NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
1-800 m. LLIURES FEMENI
Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 005184023 CARLIN JAZMIN 1990 BRITISH SWIMMING TEA  8:21.60 50m-E
2 043164284 COSTA SCHMID MELANI 1989 ESPANA 8:16.55 25m-E 17/10/2013 DUBIA (UAE)
3 053487155 VILAS VIDAL MARIA 1996 ESPANA 8:18.82 25m-E 04/12/2014 DOHA (QAT)
4 005384023 THIELMANN JESSICA 1993 BRITISH SWIMMING TEA  8:32.19 50m-E
5 000784023 FAULKNER ELEANOR 1993 BRITISH SWIMMING TEA  8:32.99 50m-E
6 000680199 PAYNE KERI-ANNE 1987 WARRENDER BATHS CL 8:34.27 50m-E
7 000284041 HASSLER JULIA 1993 SC USTER WALLISELLEN 8:38.18 50m-E
8 003070080 IGARASHI CHIHIRO 1995 JAPAN SWIMMING FEDE  8:40.13 50m-E
9 005480006 QU FANG 1996 CHINA SWIMMING ASSOC 8:42.76 50m-E
10 000280021 ELHENICKA MARTINA 1993 CZE SWIMMING FEDERA  8:45.59 50m-E
11 005080006 YANG CHANG 2011 CHINA SWIMMING ASSOC 8:47.50 50m-E
12 000484083 HOWARDSEN MAJ 1997 SIGMA SWIM 8:48.03 50m-E
13 000280035 CRYER INGA ELIN 1993 ICELAND 8:48.89 50m-E
14 005180006 DONG FUWEI 2000 CHINA SWIMMING ASSOC  8:49.13 50m-E
15 005280006 YANG CAIPING 1999 AUSTRALIA 8:49.23 50m-E
16 005380006 LE JIALIN 2001 CHINA SWIMMING ASSOC 8:50.19 50m-E
2 - 50 m. ESQUENA MASCULI
Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 053332298 RANDO GALVEZ J.MIGUEL 1988 C.N. SANT ANDREU 23.86 25m-E 12/12/2014 SABADELL
2 000184077 RYAN SHANE 1994 NAC SWIM CLUB 24.97 50m-E
3 000380036 KOPELEV JOHNATAN 1991 ISRAEL 25.00 50m-E
4 001380143 SOLLI LAVRANS 1992 NORWEGIAN SW FEDERA  25.14 50m-E
5 002170080 KAWAMOTO TAKESHI 1995 JAPAN SWIMMING FEDE 25.21 50m-E
6 003784023 TANCOCK LIAM 1985 BRITISH SWIMMING TEA 25.23 50m-E
7 003780030 SCHWARZ CARL LOUIS 1995 GERMAN SWIMMING FED ~ 25.30 50m-E
8 050999948 SEGURA GUTIERREZ J.F. 1994 C.N. TERRASSA 25.33 50m-E 29/03/2015 MALAGA
9 003280030 GLANIA JAN PHILIP 1988 GERMAN SWIMMING FED  25.42 50m-E
10 002070080 KANEKO MASAKI 1992 JAPAN SWIMMING FEDE 25.49 50m-E
11 000270001 DJENDOUCI RYAD 1988 FED ALGERIENNE NATAT 25,50 50m-E
12 004084023 WALKER-HEBBORN CHRISTOPHER 1990 BRITISH SWIMMING TEA 25.55 50m-E
13 003180030 DIENER CHRISTIAN 1993 GERMAN SWIMMING FED  25.60 50m-E
14 047415918 WILDEBOER FABER ASCHWIN 1986 C.N. SABADELL 25.70 50m-E 23/03/2014 SABADELL
15 000980036 GAMBURG DAVID 1993 ISRAEL 25.80 50m-E
16 000280034 SLOAN JORDAN 1993 SWIM IRELAND 25.88 50m-E
17 000480198 BOLDISON CHARLIE 1992 UNIVERSITY OF STIRLIN 25.91 50m-E
18 000384054 EDMONDS BENJAMIN 1991 MARION SWIM CLUB 25.96 50m-E
19 000580030 WOLF FELIX 1989 GERMAN SWIMMING FED  26.00 50m-E
20 001191429 MEDEL AGUILERA PEDRO LUIS 1991 C.N. HOSPITALET 2499 25m-E 13/12/2014 SABADELL
21 001180199 MCNALLY CRAIG 1992 WARRENDER BATHS CL 26.22 50m-E
22 000256002 RAEUFTLIN LUKAS 1989 LIMMAT SHARKS ZURICH 26.35 50m-E
23 000680035 THORARINSSON KRISTINN 1996 ICELAND 26.53 50m-E
24 000680190 WEBER MARK 1990 SWIMMAC USA 26.62 50m-E
25 000180194 SPITZER MARTIN 1985 USC GRAZ 26.80 50m-E
26 000284076 MARKKANEN JANNE 1994 SWIMMING JYVASKYLA 26.87 50m-E
27 003880030 WIERLING DAMIAN 1996 GERMAN SWIMMING FED 26.90 50m-E
28 000380189 HARRISON WILLIAM 1995 UNIVERSITY OF BATH 26.96 50m-E
29 000284026 PRENDERGAST DAVID 1994 UC DUBLIN SWIM TEAM 27.00 50m-E
30 000584054 LEWIS HAYDEN 1995 MARION SWIM CLUB 27.05 50m-E
31 001380021 KUNCAR DAVID 1993 CZE SWIMMING FEDERA 27.46 50m-E
32 046419155 GIRALT PIDEMONT JAN 1996 C.N. SANT ANDREU 27.59 50m-E 08/03/2015 SABADELL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

33 000384084 KIVILUOMA TUOMAS 1993 CETUS SPOO 27.61 50m-E

34 000170030 WETZLAR PETER 1997 ZIMBABWE 27.82 50m-E

35 045967225 CALVERAS CALATAYUD MARC 1996 C.N.CALELLA 26.80 25m-E 12/12/2014 SABADELL

36 003280026 LAUKKANEN JESSE 1996 FINNISH SWIMMING ASS 28.38 50m-E

37 000184071 DEVLIN CHRISTOPHER 1996 BUCKNELL UNIVERSITY 28.55 50m-E

38 045931259 IBANEZ NAVARRO DAVID 1995 C. VALENCIANO 28.68 50m-E 15/02/2015 CASTELLON

39 006280006 XU WENQUAN 1997 CHINA SWIMMING ASSOC ~ 28.77 50m-E

40 000284056 NAISBY JONATHAN 1993 CN SHERBROOKE 28.78 50m-E

41 077129921 CASTELLS CABELLOS SERGI 1998 C.N. SANTA PERPETUA 27.65 25m-M 21/02/2015 CALDES DE MONTBUI

3 -50 m. BRACA FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 000183037 SCOTT CORRIE 1993 UNIVERSITY OF EDINBU 30.64 50m-E

2 000484068 NIJHUIS MONIEK 1988 ROYAL DUTCH SWIMMIN 30.64 50m-E

3 000484054 HUNTER SALLY 1985 MARION SWIM CLUB 30.97 50m-E

4 001380022 PEDERSEN RIKKE MOELLER 1989 DANISH SWIMMING FEDE 31.00 50m-E

5 001480030 BRANDT DOROTHEA 1984 GERMAN SWIMMING FED 31.00 50m-E

6 000880190 LAWRENCE MICAH 1990 SWIMMAC USA 31.00 50m-E

7 000970080 WATANABE KANAKO 1996 JAPAN SWIMMING FEDE 31.07 50m-E

8 000283037 STRACHAN ANDREA 1992 UNIVERSITY OF EDINBU 31.12 50m-E

9 000783037 JOHNSTONE KATHRYN 1992 UNIVERSITY OF EDINBU 31.12 50m-E
10 002980026 KIVIRINTA VEERA 1995 FINNISH SWIMMING ASS 31.22 50m-E
11 001380026 LAUKKANEN JENNA 1995 FINNISH SWIMMING ASS 31.23 50m-E
12 047882759 VALL MONTERO JESSICA 1988 C.N. SANT ANDREU 31.29 50m-E 12/04/2014 PALMA DE MALLORCA
13 001270040 MCCABE MARTHA COLLEEN 1989 SWIMMING CANADA 31.47 50m-E
14 000280025 HJELM ASBJORG 1999 FAROE ISLANDS SWIMMI 31.64 50m-E
15 000384025 DALGAARD LOUISE B. 1990 AALBORG SWIM TEAM 31.65 50m-E
16 000680036 IVRY AMIT 1989 ISRAEL 31.70 50m-E
17 048097952 GARCIA URZAINQUI MARINA 1994 C.E. MEDITERRANI 31.72 50m-E 12/04/2014 PALMA DE MALLORCA
18 000380021 CHOCOVA PETRA 1986 CZE SWIMMING FEDERA 31.79 50m-E
19 000180021 MORAVCIKOVA MARTINA 1988 CZE SWIMMING FEDERA 31.82 50m-E
20 000680033 SZTANKOVICS ANNA 1996 HUNGARIAN SWIMMING 31.84 50m-E
21 001783037 HANLON KARA 1997 UNIVERSITY OF EDINBU 31.94 50m-E
22 005580006 ZHANG XINYU 1997 CHINA SWIMMING ASSOC 32.02 50m-E
23 000980013 KOSCHISCHEK BIRGIT 1987 AUSTRIAN SWIMMING F 32.05 50m-E
24 001080013 ZAISER LISA 1994 AUSTRIAN SWIMMING F 32.12 50m-E
25 005284023 MATTS KATIE 1998 BRITISH SWIMMING TEA 32.16 50m-E
26 000284067 ELZERMAN ANOUK 1990 DE DOLFIJN 32.19 50m-E
27 000183069 MAKINEN ANNA 1995 UINTI TAMPERE 32.20 50m-E
28 002170040 SMITH KIERRA 1994 SWIMMING CANADA 32.21 50m-E
29 000380013 KREUNDL LENA 1997 AUSTRIAN SWIMMING F 32.26 50m-E
30 002384023 MILEY HANNAH 1989 BRITISH SWIMMING TEA 32.27 50m-E
31 001683037 KONG YVETTE 1993 UNIVERSITY OF EDINBU 32.33 50m-E
32 003184023 RENSHAW MOLLY 1996 BRITISH SWIMMING TEA 32.40 50m-E
33 000680189 SWALES REBECCA 1996 UNIVERSITY OF BATH 32.44 50m-E
34 000480194 NOTHDURFTER CHRISTINA 1994 USC GRAZ 32.50 50m-E
35 002380030 GRIMBERG VANESSA 1993 GERMAN SWIMMING FED 32.50 50m-E
36 044568208 RODRIGUEZ SANTESTEBAN ELENA 1998 PAIS VASCO 32:56 50m-E 18/07/2014 BARCELONA,
37 000580143 BRAATHEN ARIEL 1999 NORWEGIAN SW FEDERA 32.61 50m-E
38 038875563 CANTO GARGALLO BERTA 1989 C.N. MATARO 32.72 50m-E
39 000184069 GRANICHER SIBYLLE 1995 SC LANGENTHAL 32.76 50m-E
40 049240250 GARCIA MARTINEZ SANDRA 1997 C.N. SANT ANDREU 32.96 50m-E 30/03/2015 MALAGA
41 000284070 CAMERON EMILY 1994 ATHENSBULLDOGS USA 33.04 50m-E
42 001080026 SEPPALA HANNA-MARIA 1984 FINNISH SWIMMING ASS 33.10 50m-E
43 000383069 LAHTINEN EMILIA 1996 UINTI TAMPERE 33.20 50m-E

&) NSl
spnann SW.INSCRIPCIONES_GENERALES. Informacié correcta a 09:58:28 05/06/2015 Pagina 2 de 33

Sistemes d'Informacio, MSL Software- www.msl.es

N = - —— .
ZXMETRICS i, essertcs: (@) Biisns + Mo 2o =3 %
N S riamerte | 2 e~ 7

CATALONIA w p amrreensie ® S8 amas N (o SSport b

- HMOTELS & RESORTS



NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

44 000180143 COLLEOU STINA KAJSA 1993 NORWEGIAN SW FEDERA 33.22 50m-E

45 000780189 LEE MEGAN 1995 UNIVERSITY OF BATH 33.27 50m-E

46 001080050 ILIE FLORINA ALEXANDRA 1996 ROMANIA 33.31 50m-E

47 000184082 MIMOVICOVA ZUZANA 1989 SV POLICIE KOSICE 33.65 50m-E

48 005680006 Al JINYAO 2002 CHINA SWIMMING ASSOC 33.91 50m-E

49 000680021 STEPANOVA MONIKA 1997 CZE SWIMMING FEDERA 33.93 50m-E

50 P00454033 ALCAUZAR MARTINEZ EHARI 1999 C.E. MEDITERRANI 33.95 50m-E 18/07/2014 BARCELONA

51 000980143 HILTON CELINE 2000 NORWEGIAN SW FEDERA  34.31 50m-E

52 001183069 HAMMAR HANNA 1998 UINTI TAMPERE 34.49 50m-E

53 000970001 KHACHA SAMAR 1999 FED ALGERIENNE NATAT 34.70 50m-E

54 003080030 HOPKIN LISA 1998 GERMAN SWIMMING FED 34.80 50m-E

55 001180143 RYPESTOEL MALENE 2001 NORWEGIAN SW FEDERA  34.91 50m-E

56 047934931 ESPEJO FERNANDEZ ERIKA 1991 C.N.LLEIDA 35.19 50m-E

4 - 50 m. PAPALLONA MASCULI

Llicencia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 000170020 LE CLOS CHAD GUY BERTRAND 1992 SW SOUTH AFRICA FEDE 22.59 50m-E

2 002984023 PROUD BENJAMIN 1994 BRITISH SWIMMING TEA 22.93 50m-E

3 030992833 MUNOZ PEREZ RAFAEL 1988 NAVIAL 23.21 50m-E

4 000284023 BARRETT ADAM 1992 BRITISH SWIMMING TEA 23.40 50m-E

5 000580048 CZERNIAK KONRAD 1989 POLISH SWIMMING FEDE 23.43 50m-E

6 000880036 ZAMIR TOMER 1994 ISRAEL 23.90 50m-E

7 000284084 POKKINEN TUOMAS 1995 CETUS SPOO 24.02 50m-E

8 004684023 LAXTON THOMAS 1989 BRITISH SWIMMING TEA 24.05 50m-E

9 044342191 ALBERDI SAROBE MARKEL 1991 PAIS VASCO 24.17 50m-E 31/03/2015 MALAGA
10 000180194 SPITZER MARTIN 1985 USC GRAZ 24.20 50m-E

11 000184077 RYAN SHANE 1994 NAC SWIM CLUB 24.30 50m-E

12 000880022 BROMER VIKTOR B. 1993 DANISH SWIMMING FEDE 24.33 50m-E

13 000184027 HOCKIN BENJAMIN 1986 FEDERACION PARAGUAY 24.34 50m-E

14 000780013 SUBARSKY SASCHA 1996 AUSTRIAN SWIMMING F 24.36 50m-E

15 000380050 COCI ALEXANDRU 1989 ROMANIA 24.40 50m-E

16 000180189 MUNRO MILES 1996 UNIVERSITY OF BATH 24.49 50m-E

17 001070050 MEYER NICO 1992 TUKS SWIMMING 24.49 50m-E

18 000156002 VAN DUIJN NICO 1990 LIMMAT SHARKS ZURICH 24.50 50m-E

19 000680190 WEBER MARK 1990 SWIMMAC USA 24.54 50m-E

20 000284015 SCHMID ALEKSI 1996 LANCY NATATION 24.64 50m-E

21 000384070 CLARK PACE 1994 ATHENSBULLDOGS USA 24.67 50m-E

22 003580030 KUNERT ALEXANDER 1996 GERMAN SWIMMING FED 24.70 50m-E

23 002180026 LIUKKONEN ARI-PEKKA 1989 FINNISH SWIMMING ASS 24.74 50m-E

24 006380006 CUI JUNMING 1996 CHINA SWIMMING ASSOC  24.80 50m-E

25 X9539333Z BELZA JOAQUIN 1983 C.N. HOSPITALET 24.82 50m-E 31/03/2015 MALAGA
26 000384056 WANG SAMUEL 1996 CN SHERBROOKE 24.92 50m-E

27 000584028 GALOFRE MONTES JULIO CESAR 1987 FEDERACION COLOMBIA 25.06 50m-E

28 000184062 ERIKSSON TONY 1995 JARVENPAAN UINTIKLUB 25.09 50m-E

29 000384046 RONALDSON DANIEL OLIVIER 1996 WESTVILLE SWIMMING C 25.10 50m-E

30 047114638 CALZADA MUNOZ MARC 1995 C.N. SANT ANDREU 24.81 25m-E 14/12/2014 SABADELL
31 002180049 QUINTANILHA NUNO GONCALO 1987 PORTUGAL 25.16 50m-E

32 000384084 KIVILUOMA TUOMAS 1993 CETUS SPOO 25.18 50m-E

33 000484028 REALES ESNAIDERQ 1996 FEDERACION COLOMBIA 25.19 50m-E

34 001080021 VERNER MARTIN 1980 CZE SWIMMING FEDERA 25.20 50m-E

35 P00106445 DEL RIO IBARRA ANDRE 1993 C.N. MATARO 25.20 50m-E

36 002380143 BOEN SIGURD HOLTEN 1997 NORWEGIAN SW FEDERA 25.23 50m-E

37 006080051 GRECHIN ANDREY 1987 RUSSIAN NATIONAL SWI 25.43 50m-E

38 000380194 UNGER DOMINIK 1995 USC GRAZ 25.50 50m-E

39 000370001 BELKHOUDJA NAZIM 1990 FED ALGERIENNE NATAT 25.50 50m-E
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
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000780030
044565003
000480035
000170030
000284078
002580143
002080049
001980143
001084026
000184065
006480006
000180026
047332683
001280021
006580006
001184026
000680025
000580035
072155849
003680030
043442759
041016430
003150785
000484046

5-400 m.

Llicencia
000280033
002384023
004284023
000183018
077464997
078219889
000280013
039439254
000880049
002680030
003170080
002780030
000784083
000184058
001980049
000570001
038871312
001080143
053828487
044892757
043573022

FELDWEHR HENDRIK
LEBON IRIARTE YERAI
PALSSON DANIEL HANNES
WETZLAR PETER

AGOSTINHO ALEXANDRE ESCUDIER

HVAS TOMOE ZENIMOTO
CARVALHO DIOGO
FLOEGSTAD OLE-MIKAL
KEOGH JACK

VINCENT BRADLEY

WU YUHANG

WIHANTO WILLIAM
MATSUYAMA PASTOR DIDAC
HAVRANEK TOMAS

JIN MING

HANLEY PHILIP

JOENSEN EYOBJORN
SVERISSON JON MARGEI
ROMERO PASCUAL DANIEL
PILGER MAXIMILIAN

PLANES OSORIO OLIVER
NAVEA SORANDO MARIO
CARRION BALLESTER JOSE LUIS
MATTHYSEN EVAN LUCIAN

ESTILS FEMENI

Nom
HOSSZU KATINKA
MILEY HANNAH
WILLMOTT AIMEE
GRANGEON LARA
GOMEZ CORTES BEATRIZ
CORRO LORENTE CATALINA
STEINEGGER JORDIS
ZAMORANO SANZ AFRICA
KAMINSKAYA VICTORIA
DEMLER KATHRIN
MOCHIDA SACHI
HUTHLER MARLENE
BOUTRUP ANNA OLIVIA
HEVEY SARAH-LEE
MONTEIRO ANA CATARINA
NEFCI RANIA HAMIDA
CHAVES GUARDIA CARLA
HALVORSEN ASTRID JULIE
MARTINEZ GASOLS NEKANE
PRADAS MEDINA CAROLINA
BARRI VILLANUEVA DANA

G) MSL

SPORTEC

1986
1992
1995
1997
1996
2000
1988
1997
1994
1991
1997
1994
1993
1994
1993
1995
1996
1992
1994
1996
1976
1995
1993
1999

Any
1989
1989
1993
1991
1994
1995
1983
1998
1995
1996
1999
1998
1998
1994
1993
1997
1994
2001
1995
1997
2000
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GERMAN SWIMMING FED
PAIS VASCO

ICELAND

ZIMBABWE

PORTINADO

NORWEGIAN SW FEDERA
PORTUGAL

NORWEGIAN SW FEDERA
UC DUBLIN SWIM TEAM
CAMO

CHINA SWIMMING ASSOC
FINNISH SWIMMING ASS
C.N. MATARO

CZE SWIMMING FEDERA
CHINA SWIMMING ASSOC
UC DUBLIN SWIM TEAM
FAROE ISLANDS SWIMMI
ICELAND

C.D. S.E.K. CASTILLO
GERMAN SWIMMING FED
CST-CST COSTA AZAHAR
C.N. SANT ANDREU
CST-CST COSTA AZAHAR
WESTVILLE SWIMMING C

Club
HUNGARIAN SWIMMING
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
CNC NOUMEA
ESPANA
ESPANA
AUSTRIAN SWIMMING F
C.N. SANT ANDREU
PORTUGAL
GERMAN SWIMMING FED
JAPAN SWIMMING FEDE
GERMAN SWIMMING FED
SIGMA SWIM
CAMO NATATION
PORTUGAL
FED ALGERIENNE NATAT
C.N. MATARO
NORWEGIAN SW FEDERA
C.N. SANT ANDREU
CST-CST COSTA AZAHAR
C.N. BARCELONA

Informacio correcta a

Diputacid
Barcelona T

i

25.50
25.55
25.57
25.62
25.69
25.71
25.73
25.75
25.79
25.79
25.88
25.94
25.67
25.97
25.98
26.04
26.04
26.04
26.09
26.15
26.17
26.29
26.63
27.26

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-M
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Marca

4:30.31
4:31.76
4:33.06
4:37.55
4:31.65
4:39.20
4:41.33
4:41.96
4:45.69
4:50.00
4:50.06
4:51.81
4:54.13
4:55.40
4:56.17
4:56.20
4:57.91
5:02.30
5:04.20
4:57.67
5:16.92

09:58:28 05/06/2015

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E

URRo

BARCELONA

09/05/2014 GIJON

21/06/2014 MALIANO

01/05/2015 GIJON

Data Lloc

15/12/2013 HERNING (DEN)
11/04/2014 PALMA DE MALLORCA

09/07/2014 DORDRECHT (NED)
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

©CoO~NO O~ WNE

6 - 100 m. LLIURES MASCULI

Llicencia Nom
000884068 VERSCHUREN SEBASTIAAN
000580048 CZERNIAK KONRAD
006080051 GRECHIN ANDREY
002984023 PROUD BENJAMIN
002370080 NAKAMURA KATSUMI
001484023 JARVIS CALUM

000680030 FILDEBRANDT CHRISTOPH
003284023 RENWICK ROBBIE
000184055 ABOOD MATTHEW
004884023 SCOTT DUNCAN

044342191 ALBERDI SAROBE MARKEL
000184054 ABOOD ANDREW
000180030 DEIBLER STEFFEN
001184068 STOLK KYLE

004484023 DISNEY MAY JAMES
004584023 GRAINGER NICHOLAS
000980036 GAMBURG DAVID
000284058 JARRY MIRANDO
000583037 THORPE JACK

001280036 KONOVALOV ALEXI
000383037 MC GUCKIN KIERAN
000280034 SLOAN JORDAN

000984068 REIJINS JOOST

000980049 SANTOS ALEXIS

000570020 BROWN DEVON MYLES
000184027 HOCKIN BENJAMIN
000180189 MUNRO MILES

000184078 NASCIMENTO MIHUEL DUARTE
044570838 AGUILAR URTXEGI OSKITZ
X9539333Z BELZA JOAQUIN

000184065 VINCENT BRADLEY
000380198 McLEAN CRAIG

053332298 RANDO GALVEZ J.MIGUEL
000980050 MACOVEI DANIEL
000570080 KOBORI YUKI

044786437 DURAN NAVIA MIGUEL
000184072 PEDERSEN FREDERIK SIEM
003870020 JUSTUS CALVYN

000180013 BRANDL DAVID

000284062 TUOMOLA ANDREI
000370001 BELKHOUDJA NAZIM
003880030 WIERLING DAMIAN
075171439 MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL
001080021 VERNER MARTIN
000170001 DJENDOUCI BADIS
047637455 VERA-ORTIZ MOLINA JOE ALBERTO
001983037 PARKS MATTHEW
001070050 MEYER NICO

006880006 LIU XUEWU

000284026 PRENDERGAST DAVID
000284083 PAULSEN FREDERIK B. DALHOJ
006780006 MA TIANCHI

6 MSL
SPORTEL

Any
1988
1989
1987
1994
1994
1992
1989
1988
1986
1997
1991
1990
1987
1996
1992
1994
1993
1995
1994
1994
1990
1993
1987
1992
1992
1986
1996
1995
1995
1983
1991
1998
1988
1992
1993
1995
1991
1995
1987
1989
1990
1996
1993
1980
1988
1992
1993
1992
1996
1994
1998
1997

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.

Sistemes d'Informacio, MSL Software- www.msl.es

Club
ROYAL DUTCH SWIMMIN
POLISH SWIMMING FEDE
RUSSIAN NATIONAL SWI
BRITISH SWIMMING TEA
JAPAN SWIMMING FEDE
BRITISH SWIMMING TEA
GERMAN SWIMMING FED
BRITISH SWIMMING TEA
SYDNEY UNIVERSITY
BRITISH SWIMMING TEA
PAIS VASCO
MARION SWIM CLUB
GERMAN SWIMMING FED
ROYAL DUTCH SWIMMIN
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
ISRAEL
CAMO NATATION
UNIVERSITY OF EDINBU
ISRAEL
UNIVERSITY OF EDINBU
SWIM IRELAND
ROYAL DUTCH SWIMMIN
PORTUGAL
SW SOUTH AFRICA FEDE
FEDERACION PARAGUAY
UNIVERSITY OF BATH
PORTINADO
PAIS VASCO
C.N. HOSPITALET
CAMO
UNIVERSITY OF STIRLIN
C.N. SANT ANDREU
ROMANIA
JAPAN SWIMMING FEDE
ESPANA
FARUM SWIM TEAM
SEAGULLS SWIM CLUB
AUSTRIAN SWIMMING F
JARVENPAAN UINTIKLUB
FED ALGERIENNE NATAT
GERMAN SWIMMING FED
ESPANA
CZE SWIMMING FEDERA
FED ALGERIENNE NATAT
C.N. HOSPITALET
UNIVERSITY OF EDINBU
TUKS SWIMMING
CHINA SWIMMING ASSOC
UC DUBLIN SWIM TEAM
SIGMA SWIM
CHINA SWIMMING ASSOC

Informacio correcta a

Marca

48.25
48.43
48.64
48.70
48.78
48.79
49.10
49.12
49.18
49.19
49.25
49.34
49.50
49.58
49.69
49.79
49.90
50.06
50.10
50.10
50.13
50.14
50.16
50.19
50.27
50.30
50.35
50.37
50.46
48.86
50.52
50.53
50.60
50.62
50.69
50.77
50.81
50.83
50.84
50.86
51.00
51.00
51.03
51.04
51.10
49.50
51.12
51.14
51.19
51.20
51.21
51.30

09:58:28 05/06/2015

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

BARCELONA

Data Lloc

18/08/2014 BERLIN (GER)

30/03/2015
01/12/2013

MALAGA
CASTELLON

11/05/2014 GIJON

07/06/2014 M86_MADRID

30/03/2015 MALAGA

12/12/2014 SABADELL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
53 000284015 SCHMID ALEKSI 1996 LANCY NATATION 51.30 50m-E
54 000184083 IPSEN ANTON ORSKOV 1994 SIGMA SWIM 51.33 50m-E
55 048102029 GUERRERO RAMOS ATLAS 1995 C.N. SANT ANDREU 51.35 50m-E 30/03/2015 MALAGA
56 000384084 KIVILUOMA TUOMAS 1993 CETUS SPOO 51.38 50m-E
57 000184085 QUAMME QULAUS 1995 MEGAQUARIUS CLUB 51.45 50m-E
58 000284084 POKKINEN TUOMAS 1995 CETUS SPOO 51.48 50m-E
59 000380194 UNGER DOMINIK 1995 USC GRAZ 51.50 50m-E
60 006680006 LI WEIZHONG 1991 CHINA SWIMMING ASSOC 51.50 50m-E
61 002470080 AMAI TSUBASA 1994 JAPAN SWIMMING FEDE 51.55 50m-E
62 006980006 ZHANG CHENYU 1999 CHINA SWIMMING ASSOC 51.58 50m-E
63 001883037 BUTT SULEMAN 1997 UNIVERSITY OF EDINBU 51.64 50m-E
64 001280143 LIE MARKUS 1995 NORWEGIAN SW FEDERA  51.65 50m-E
65 000183051 ARIAS POL 1996 CN FONT-ROMEU CERDA  51.70 50m-E
66 000984025 BACH JENS 1997 AALBORG SWIM TEAM 51.73 50m-E
67 001284026 MELENNEC ALEX 1996 UC DUBLIN SWIM TEAM 51.79 50m-E
68 001084026 KEOGH JACK 1994 UC DUBLIN SWIM TEAM 51.80 50m-E
69 001384026 MC CARTHY MICHAEL 1989 UC DUBLIN SWIM TEAM 51.80 50m-E
70 000184062 ERIKSSON TONY 1995 JARVENPAAN UINTIKLUB 51.94 50m-E
71 000580035 SVERISSON JON MARGEI 1992 ICELAND 52.19 50m-E
72 002380143 BOEN SIGURD HOLTEN 1997 NORWEGIAN SW FEDERA 52.25 50m-E
73 001880143 SKIPPERUD KNUT OSCAR 1996 NORWEGIAN SW FEDERA 52.69 50m-E
74 000170030 WETZLAR PETER 1997 ZIMBABWE 52.77 50m-E
75 000784046 SATES TIMOTHY LUKE 1998 WESTVILLE SWIMMING C ~ 52.89 50m-E
76 047415918 WILDEBOER FABER ASCHWIN 1986 C.N. SABADELL 52.98 50m-E
77 002180143 BJELLAND EIVIND 1998 NORWEGIAN SW FEDERA 53.42 50m-E
78 000484056 DE LANGE PATRICK 1994 CN SHERBROOKE 53.43 50m-E
79 001980143 FLOEGSTAD OLE-MIKAL 1997 NORWEGIAN SW FEDERA  53.51 50m-E
80 002070040 ASSAAD GAMAL 1995 SWIMMING CANADA 53.60 50m-E
81 000684056 BURNEY VINCENT 1995 CN SHERBROOKE 53.66 50m-E
82 002480143 WIGDEL TRULS 1999 NORWEGIAN SW FEDERA 54.01 50m-E
83 001970040 DEKKER NICOLAAS 1995 SWIMMING CANADA 54,50 50m-E
84 003280026 LAUKKANEN JESSE 1996 FINNISH SWIMMING ASS 54.53 50m-E
85 000484046 MATTHYSEN EVAN LUCIAN 1999 WESTVILLE SWIMMING C ~ 55.12 50m-E
86 000584046 TAIT REEGAN BOBBIE 1998 WESTVILLE SWIMMING C  1:00.28 50m-E

7 - 100 m. ESQUENA FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 001680022 NIELSEN MIE OSTERGAARD 1996 DANISH SWIMMING FEDE 59.14 50m-E
2 000280033 HOSSZU KATINKA 1989 HUNGARIAN SWIMMING 59.36 50m-E
3 003584023 SIMMONDS ELIZABETH 1991 BRITISH SWIMMING TEA 1:00.00 50m-E
4 079022817 DA ROCHA MARCE DUANE 1988 ESPANA 57.80 25m-E 03/12/2014 DOHA (QAT)
5 000184059 CALDWELL HILARY 1991 HPC-VICTORIA 1:00.54 50m-E
6 006180051 FESIKOVA ANASTASIIA 1990 RUSSIAN NATIONAL SWI 1:00.59 50m-E
7 003370080 AKASE SAYAKA 1994 JAPAN SWIMMING FEDE 1:00.64 50m-E
8 000180035 GUSTAFSDOTTIR EYGLO OSK 1995 ICELAND 1:00.89 50m-E
9 000284068 HEEMSKERK FREDERIKE 1987 ROYAL DUTCH SWIMMIN  1:00.92 50m-E
10 003084023 QUIGLEY LAUREN 1995 BRITISH SWIMMING TEA 1:01.00 50m-E
11 022584208 PERIS MINGUET MERCEDES 1985 ESPANA 1:01.00 50m-E 31/03/2015 MALAGA
12 000684068 DE WAARD MAAIKE 1996 ROYAL DUTCH SWIMMIN  1:01.01 50m-E
13 002180030 MENSING JENY 1986 GERMAN SWIMMING FED 1:01.20 50m-E
14 003080026 JALLOW MIMOSA 1994 FINNISH SWIMMING ASS 1:01.36 50m-E
15 002280030 GRAF LISA 1992 GERMAN SWIMMING FED 1:01.85 50m-E
16 002580030 OZTURK SONNELE 1998 GERMAN SWIMMING FED 1:01.90 50m-E
17 005780006 XU HUIYI 1996 CHINA SWIMMING ASSOC 1:02.10 50m-E
18 006080006 JIANG YURU 1999 CHINA SWIMMING ASSOC 1:02.50 50m-E
&) NSl
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
19 001083037 HOPE LUCY 1997 UNIVERSITY OF EDINBU 1:02.65 50m-E
20 000580189 REYNOLDS STEPHANIE 1995 UNIVERSITY OF BATH 1:02.70 50m-E
21 000184070 MARGALIS MELANIE 1991 ATHENSBULLDOGS USA  1:03.68 50m-E
22 001770040 HARVEY MARY-SOPHIE 1999 SWIMMING CANADA 1:03.72 50m-E
23 000184084 TEIJONSALO FANNY 1996 CETUS SPOO 1:03.78 50m-E
24 001080026 SEPPALA HANNA-MARIA 1984 FINNISH SWIMMING ASS  1:03.90 50m-E
25 047116921 MALDONADO MUNOZ SARA 1998 SANT SADURNI,CN 1:03.90 50m-E
26 000480013 FELNER DESIREE 1997 AUSTRIAN SWIMMING F 1:03.92 50m-E
27 000927102 LECANU MAELLE 1999 CANET 66 1:04.03 50m-E
28 002870080 IKEE RIKAKO 2000 JAPAN SWIMMING FEDE 1:04.24 50m-E
29 000584071 FOSS JULIANNA 1996 BUCKNELL UNIVERSITY 1:04.26 50m-E
30 000284071 LEVENDOSKI EMMA 1994 BUCKNELL UNIVERSITY  1:04.38 50m-E
31 000184079 KRAAIJEVELD ILSE 1990 ZV ORCA 1:04.42 50m-E
32 000980199 BRIGGS MEGAN 1997 WARRENDER BATHS CL  1:04.48 50m-E
33 000270017 OBERHOLZER ZANRE 1998 NAMIBIA SWIMMING AC 1:04.49 50m-E
34 000680050 MACAVEI CARINA BIANCA 1994 ROMANIA 1:04.64 50m-E
35 002880030 KLEIN NELE 1998 GERMAN SWIMMING FED 1:04.70 50m-E
36 001283069 HUHTANEN SUVI 1999 UINTI TAMPERE 1:04.83 50m-E
37 000584025 SOERENSEN ISABELLA K. 1994 AALBORG SWIM TEAM 1:04.87 50m-E
38 000184016 STOFFEL SVENJA 1997 SCHWIMM CLUB CHUR 1:04.94 50m-E
39 000883069 NIEMINEN EMMA 1996 UINTI TAMPERE 1:05.24 50m-E
40 005980006 LIU HAIYUN 2000 CHINA SWIMMING ASSOC 1:05.30 50m-E
41 000870001 MELIH AMEL 1993 FED ALGERIENNE NATAT 1:05.32 50m-E
42 000384083 HANSEN MARINA HELLER 1994 SIGMA SWIM 1:05.67 50m-E
43 005880006 WEI FUYOU 2001 CHINA SWIMMING ASSOC 1:05.79 50m-E
44 001980030 SCHMIEDEL PAULINA 1993 GERMAN SWIMMING FED 1:05.80 50m-E
45 000584076 TOMMISKA NENNE 1993 SWIMMING JYVASKYLA 1:05.81 50m-E
46 000184081 LABUSCHAGNE SAMANTHA MIKAELA 1999 BLUE OCEANS CLUB 1:05.87 50m-E
47 044892757 PRADAS MEDINA CAROLINA 1997 CST-CST COSTA AZAHAR 1:06.67 50m-E
48 047876166 TARRACO COLOM JUDITH 1987 C.N. SANT ANDREU 1:06.75 50m-E
49 000284046 SAINSBURY CATHERINE CLAIRE 1997 WESTVILLE SWIMMING C 1:07.32 50m-E
50 001080143 HALVORSEN ASTRID JULIE 2001 NORWEGIAN SW FEDERA 1:07.65 50m-E
51 000880143 RIMMEREIDE CAMILLA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 1:08.30 50m-E
52 002380030 GRIMBERG VANESSA 1993 GERMAN SWIMMING FED 1:09.00 50m-E
53 000684046 BROWN ROXANNE LEIGH 1998 WESTVILLE SWIMMING C 1:11.51 50m-E
54 000384028 VELEZ SALOME 1993 FEDERACION COLOMBIA 1:11.57 50m-E

8 - 100 m. BRACA MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 002884023 PEATY ADAM 1994 BRITISH SWIMMING TEA 57.92 50m-E
2 001970039 BARBOSA HENRIQUE 1984 BRAZIL 59.03 50m-E
3 000180183 CABA SILADJI 1990 SERBIAN SWIMMING FED 56.79 25m-E
4 000270020 VAN DER BURGH CAMERON 1988 SW SOUTH AFRICA FEDE 59.28 50m-E
5 001370080 KOSEKI YASUHIRO 1992 JAPAN SWIMMING FEDE 59.73 50m-E
6 000484070 FINK NICHOLAS 1993 ATHENSBULLDOGS USA 59.84 50m-E
7 000184066 KITAJIMA KOSUKE 1982 COCA-COLA JAPAN 1:00.18 50m-E
8 001570040 FUNK RICHARD ANTHONY 1992 SWIMMING CANADA 1:00.36 50m-E
9 000180198 BENSON CRAIG 1994 UNIVERSITY OF STIRLIN 1:00.51 50m-E
10 000183035 STEEPLES CHRISTOPHER 1992 CITY OF MANCHESTER A 1:00.67 50m-E
11 004184023 WILLIS ANDEW 1990 BRITISH SWIMMING TEA 1:00.80 50m-E
12 001384023 JAMIESON MICHAEL 1988 BRITISH SWIMMING TEA  1:00.90 50m-E
13 000980030 KOCH MARCO 1990 GERMAN SWIMMING FED 1:00.90 50m-E
14 007180006 HUANG YUNKUN 1992 CHINA SWIMMING ASSOC 1:01.07 50m-E
15 000780030 FELDWEHR HENDRIK 1986 GERMAN SWIMMING FED 1:01.28 50m-E
16 000580036 GANIEL IMRI 1992 ISRAEL 1:01.34 50m-E
&) NSl
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

004984023
000880030
007380006
000184086
000780021
000180008
003680030
001583037
000180034
001484026
000480034
002180026
005698519
000280189
041511581
000480199
000284056
002183037
007280006
007480006
000184028
000184060
000884025
007080006
000180026
047920726
001480021
000584041
000384041
000280036
003180026
000280050
000380199
001680021
000384076
002080049
002280143
001083069
001227102
001383069
001084025
001780143
007580006
000484076
004470020
003380030
002380143
000284057
002580143
000184046
000284065
039946239

TAIT CALUM

VOM LEHN CHRISTIAN
YAN ZIBEI

ALLIKVEE MARTIN
BARTUNEK PETR
MUSTAFIN VLADISLAV
PILGER MAXIMILIAN

TULLY MARK

QUINN NICHOLAS
MURPHY ALEX

SWEENEY DANIEL
LIUKKONEN ARI-PEKKA
MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR
SPAIN LUKE

GARCIA MESA JUAN JOSE
KERR CHRISTOPHER
NAISBY JONATHAN

INGLIS EUAN

ZHAO YUNPENG

SHEN HAO

MAHECHA PINTO CARLOS ARTURO
VINTHER RASMUSSEN CHRISTIAN
MOOS KRISTOFFER

LIU YUNSONG

WIHANTO WILLIAM
MORILLAS RAMOS FERNANDO
SIMBARTL VOJTECH
ROMAGNOLI VALERIO
MEIER CHRISTOPH

NEVO GAL

AALTOMAA SAMI

ROMAN ANDREI CRISTIAN
LIM DANIEL

JELINEK JAN

RUDHOMEMI MIIKKA
CARVALHO DIOGO
STEINLAND MADS HENRY
PYYKKONEN KALLE
CALLAIS NATHAN
KOSKINEN WERNER
MEINERT JANUS
GRINDHEIM ANDRE K.

SUN JIAJUN

TOLVANEN MIIKA

PAUL KEVIN

HEIDTMANN JACOB

BOEN SIGURD HOLTEN
DUBORD MARSHAL

HVAS TOMOE ZENIMOTO
MUSGRAVE BAILEY GRANT
AH CHING OLIVER
PENEDES FRADERA MARTI

9 - 50 m. LLIURES FEMENI

Llicencia
1 001184023

Nom
HALSALL FRANCESCA

G) MSL

SPORTEL

1994
1992
1995
1995
1991
1995
1996
1992
1993
1995
1993
1989
1989
1992
1993
1993
1993
1993
1997
1998
1992
1996
1996
1999
1994
1990
1996
1994
1993
1987
1992
1996
1996
1995
1993
1988
1997
1996
1996
1998
1995
2000
2000
1996
1991
1994
1997
1998
2000
1998
1991
1996

Any
1990

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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BRITISH SWIMMING TEA
GERMAN SWIMMING FED
CHINA SWIMMING ASSOC
SPORTS CLUB GARANT
CZE SWIMMING FEDERA
UZBEKISTAN SWIMMING
GERMAN SWIMMING FED
UNIVERSITY OF EDINBU
SWIM IRELAND

UC DUBLIN SWIM TEAM
SWIM IRELAND

FINNISH SWIMMING ASS
C.N. TERRASSA
UNIVERSITY OF BATH
C.N. SANT ANDREU
WARRENDER BATHS CL
CN SHERBROOKE
UNIVERSITY OF EDINBU
CHINA SWIMMING ASSOC
CHINA SWIMMING ASSOC
FEDERACION COLOMBIA
SWIM TEAM ODENSE
AALBORG SWIM TEAM
CHINA SWIMMING ASSOC
FINNISH SWIMMING ASS
C.N. MATARO

CZE SWIMMING FEDERA
SC USTER WALLISELLEN
SC USTER WALLISELLEN
ISRAEL

FINNISH SWIMMING ASS
ROMANIA

WARRENDER BATHS CL
CZE SWIMMING FEDERA
SWIMMING JYVASKYLA
PORTUGAL

NORWEGIAN SW FEDERA
UINTI TAMPERE

CANET 66

UINTI TAMPERE
AALBORG SWIM TEAM
NORWEGIAN SW FEDERA
CHINA SWIMMING ASSOC
SWIMMING JYVASKYLA
SW SOUTH AFRICA FEDE
GERMAN SWIMMING FED
NORWEGIAN SW FEDERA
NAT ELITE LONGUEIL
NORWEGIAN SW FEDERA
WESTVILLE SWIMMING C
CAMO

C.N. MATARO

Club
BRITISH SWIMMING TEA

Informacio correcta a

@ CLUE MATACIO At
BANT ANDREL g

Diputacid
Barcelona T

1:01.35
1:01.68
1:01.80
1:01.80
1:01.85
1:01.87
1:02.00
1:02.04
1:02.11
1:02.20
1:02.21
1:02.35
1:02.39
1:02.59
1:02.78
1:02.84
1:02.91
1:02.99
1:03.00
1:03.00
1:03.03
1:03.06
1:03.12
1:03.30
1:03.32
1:03.38
1:03.44
1:03.50
1:03.66
1:03.80
1:03.82
1:03.90
1:03.92
1:04.07
1:04.14
1:04.35
1:04.36
1:04.38
1:04.55
1:05.28
1:05.33
1:05.48
1:05.50
1:05.50
1:05.82
1:06.40
1:06.86
1:06.90
1:06.90
1:.07.17
1:08.20
1:08.95

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Marca

23.96

09:58:28 05/06/2015

L

50m-E

URDO

BARCELONA

10/04/2014 PALMA DE MALLORCA

28/03/2015 MALAGA

Data Lloc
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

000184068
001580022
001370040
000384068
001480022
001480030
002670080
002684023
001470040
001080036
001170040
000584068
002770080
000484041
003084023
000784068
000483035
000980013
003980030
000280143
001080026
000384058
002970080
000184079
047850516
002880030
003984023
003080026
053844466
022584208
003270080
020911656
004539417
000184080
000183069
039438581
000183027
000184067
001427102
000184084
002780030
000580194
000580021
000780199
001083037
000480143
000684026
000927102
000883037
000149004
000684083
000983037
000884026
046999185
001483037

KROMOWIDJOJO RANOMI
OTTESEN JEANETTE

VAN LANDEGHEM CHANTAL JEAN
DEKKER INGE

BLUME PERNILLE

BRANDT DOROTHEA
UCHIDA MIKI

O CONNOR SIOBHAN MARIE
WILLIAMS MICHELLE
MUREZ ANDREA

MAINVILLE SANDRINE

VAN DER MEER MAUD
MATSUMOTO YAYOI
TOURESTSKI SASHA
QUIGLEY LAUREN
VERMEULEN ESMEE

GUY REBECCA
KOSCHISCHEK BIRGIT
DIETTERLE ANNA STEPHANIE
JOHANNESSEN CECILE W.
SEPPALA HANNA-MARIA
MAINVILLE ARIANE
YAMAGUCHI MISAKI
KRAAIJEVELD ILSE
GONZALEZ CRIVILLERS MARTA
KLEIN NELE

TURNER REBECCA

JALLOW MIMOSA

HERRERO ANSOLEAGA CARMEN
PERIS MINGUET MERCEDES
AOKI TOMOMI

MUNOZ DEL CAMPO LIDON
TORREZ GUZMAN KAREN
GALLAGHER ERIN PAIGE
MAKINEN ANNA

GALVEZ SOLE LAURA
JACKSON JESSICA

WIT DE MAARTJE
KOINDREDI VOCHIMIE
TEIJONSALO FANNY
HUTHLER MARLENE
CHAVEZ EVA

KOLAROVA ANNA

STARK KATHERINE

HOPE LUCY

OLSEN ELISE NAESS
O'BRIEN SHAUNA

LECANU MAELLE

JONES EMILY BETHAN
DURAES DIANA

ERICHSEN CAROLINE
SHARPLES RACHEL
STALLARD JESS

SICART MATEO LAIA
MONTEITH HAYLEY

G) MSL

SPORTEL

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.

1990
1987
1994
1985
1994
1984
1995
1995
1991
1992
1992
1992
1990
1994
1995
1996
1992
1987
1997
1990
1984
1994
1990
1990
1995
1998
1992
1994
1995
1985
1994
1995
1992
1998
1995
1995
1997
1995
1996
1996
1998
1995
1997
1998
1997
1997
1994
1999
1995
1996
1998
1996
1994
1998
1994

ROYAL DUTCH SWIMMIN
DANISH SWIMMING FEDE
SWIMMING CANADA
ROYAL DUTCH SWIMMIN
DANISH SWIMMING FEDE
GERMAN SWIMMING FED
JAPAN SWIMMING FEDE
BRITISH SWIMMING TEA
SWIMMING CANADA
ISRAEL

SWIMMING CANADA
ROYAL DUTCH SWIMMIN
JAPAN SWIMMING FEDE
SC USTER WALLISELLEN
BRITISH SWIMMING TEA
ROYAL DUTCH SWIMMIN
CITY OF MANCHESTER A
AUSTRIAN SWIMMING F
GERMAN SWIMMING FED
NORWEGIAN SW FEDERA
FINNISH SWIMMING ASS
CAMO NATATION

JAPAN SWIMMING FEDE
ZV ORCA

C.N. SANT ANDREU
GERMAN SWIMMING FED
BRITISH SWIMMING TEA
FINNISH SWIMMING ASS
C.N. TERRASSA

ESPANA

JAPAN SWIMMING FEDE
C.E. MEDITERRANI

C.N. BARCELONA
SEAGULLS SWIM CLUB
UINTI TAMPERE

C.N. SANT ANDREU
HATFIELD SC

DE DOLFIIN

CANET 66

CETUS SPOO

GERMAN SWIMMING FED
USC GRAZ

CZE SWIMMING FEDERA
WARRENDER BATHS CL
UNIVERSITY OF EDINBU
NORWEGIAN SW FEDERA
UC DUBLIN SWIM TEAM
CANET 66

UNIVERSITY OF EDINBU
F.C. DO PORTO

SIGMA SWIM
UNIVERSITY OF EDINBU
UC DUBLIN SWIM TEAM
C.N. SANT ANDREU
UNIVERSITY OF EDINBU
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24.05
24.40
24.69
24.72
24.73
24.80
24.97
25.00
25.00
25.10
25.12
25.18
25.19
25.20
25.22
25.25
25.34
25.34
25.35
25.49
25.55
25.66
25.66
25.66
25.33
25.80
25.81
25.88
25.49
25.51
25.95
25.57
25.59
26.00
26.21
25.86
26.27
26.28
26.32
26.44
26.49
26.50
26.51
26.51
26.56
26.60
26.73
26.77
26.83
26.86
26.87
26.92
26.94
26.58
26.99
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L

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
25m-E
50m-E
25m-E
25m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E

URDO

BARCELONA

13/12/2014 SABADELL

13/12/2014
02/11/2013

SABADELL

30/11/2013
22/11/2014

CASTELLON
MANRESA

13/12/2014 SABADELL

13/12/2014 SABADELL

M-86_MADRID
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

BARCELONA

57 000584083 BENTIN LISE-LOTTE LARSEN 1997 SIGMA SWIM 27.01 50m-E
58 001283069 HUHTANEN SUVI 1999 UINTI TAMPERE 27.10 50m-E
59 000483069 VIRTA NEA 1996 UINTI TAMPERE 27.11 50m-E
60 002080066 VAN EGTEN LARA 1992 WESTSIDE CHRISTCURC 27.16 50m-E
61 000680034 CARSON BETHANY 1991 SWIM IRELAND 27.16 50m-E
62 000583069 LUMIO ALMA 1999 UINTI TAMPERE 27.33 50m-E
63 000483071 MEZA PERAZA MARIA LAURA 1990 ATUS GRAZ- AUT 27.33 50m-E
64 001180143 RYPESTOEL MALENE 2001 NORWEGIAN SW FEDERA  27.33 50m-E
65 000184081 LABUSCHAGNE SAMANTHA MIKAELA 1999 BLUE OCEANS CLUB 27.36 50m-E
66 047116921 MALDONADO MUNOZ SARA 1998 SANT SADURNI,CN 27.36 50m-E 17/07/2014 BARCELONA
67 000580025 FOLDARSKARO ASTRIO 1994 FAROE ISLANDS SWIMMI 27.44 50m-E
68 001183069 HAMMAR HANNA 1998 UINTI TAMPERE 27.45 50m-E
69 020052392 MARTI BALLESTER MARILO 1998 CST-CST COSTA AZAHAR  27.46 50m-E
70 000327102 VAQUETTE MATHILDE 1999 CANET 66 27.46 50m-E
71 002980026 KIVIRINTA VEERA 1995 FINNISH SWIMMING ASS 27.49 50m-E
72 000780143 HOLMBOE ANDREA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 27.88 50m-E
73 046828963 MARTI GAMEZ SILVIA 1996 C.N.RUBI 27.40 25m-M
74 002170040 SMITH KIERRA 1994 SWIMMING CANADA 28.69 50m-E
75 000284046 SAINSBURY CATHERINE CLAIRE 1997 WESTVILLE SWIMMING C 28.78 50m-E
76 000684046 BROWN ROXANNE LEIGH 1998 WESTVILLE SWIMMING C 28.88 50m-E
77 000880143 RIMMEREIDE CAMILLA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 29.00 50m-E
10 - 200 m. ESQUENA MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 001270080 IRIE RYOSUKE 1990 JAPAN SWIMMING FEDE 1:48.77 25m-E
2 000180048 KAWECKI RADOSLAW 1991 POLISH SWIMMING FEDE  1:56.02 50m-E
3 002070080 KANEKO MASAKI 1992 JAPAN SWIMMING FEDE  1:56.30 50m-E
4 001180199 MCNALLY CRAIG 1992 WARRENDER BATHS CL 1:57.58 50m-E
5 003180030 DIENER CHRISTIAN 1993 GERMAN SWIMMING FED 1:58.00 50m-E
6 000480036 TOMARKIN YAKOV 1992 ISRAEL 1:58.20 50m-E
7 003280030 GLANIA JAN PHILIP 1988 GERMAN SWIMMING FED 1:59.00 50m-E
8 000580030 WOLF FELIX 1989 GERMAN SWIMMING FED 1:59.50 50m-E
9 000384054 EDMONDS BENJAMIN 1991 MARION SWIM CLUB 1:59.97 50m-E
10 000256002 RAEUFTLIN LUKAS 1989 LIMMAT SHARKS ZURICH 2:00.11 50m-E
11 000184064 VERRASZTO DAVID ZOLTAN 1988 A JOVO SC VEOLIA 2:00.61 50m-E
12 000284027 LOPEZ MATIAS 1996 FEDERACION PARAGUAY 2:01.51 50m-E
13 001380143 SOLLI LAVRANS 1992 NORWEGIAN SW FEDERA 2:01.77 50m-E
14 000584054 LEWIS HAYDEN 1995 MARION SWIM CLUB 2:02.25 50m-E
15 000980036 GAMBURG DAVID 1993 ISRAEL 2:02.30 50m-E
16 000383071 STOLZ ELIJAH 1993 ATUS GRAZ- AUT 2:02.50 50m-E
17 000184071 DEVLIN CHRISTOPHER 1996 BUCKNELL UNIVERSITY  2:03.03 50m-E
18 000380189 HARRISON WILLIAM 1995 UNIVERSITY OF BATH 2:03.56 50m-E
19 046419155 GIRALT PIDEMONT JAN 1996 C.N. SANT ANDREU 2:03.86 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
20 001191429 MEDEL AGUILERA PEDRO LUIS 1991 C.N. HOSPITALET 1:58.78 25m-E 13/12/2014 SABADELL
21 003780030 SCHWARZ CARL LOUIS 1995 GERMAN SWIMMING FED 2:05.00 50m-E
22 043182823 SANCHEZ TORRENS MARC 1992 ESPARNA 2:05.08 50m-E 19/07/2014 BARCELONA
23 050999948 SEGURA GUTIERREZ J.F. 1994 C.N. TERRASSA 2:05.10 50m-E 02/05/2015 GIJON
24 000384071 BEHNEN LOUIS 1995 BUCKNELL UNIVERSITY 2:05.11 50m-E
25 000680035 THORARINSSON KRISTINN 1996 ICELAND 2:05.32 50m-E
26 006280006 XU WENQUAN 1997 CHINA SWIMMING ASSOC 2:06.00 50m-E
27 001327102 GWIZDZ DAMIEN 1995 CANET 66 2:07.05 50m-E
28 002584023 MURDOCH ROSS 1994 BRITISH SWIMMING TEA  2:07.30 50m-E
29 000284076 MARKKANEN JANNE 1994 SWIMMING JYVASKYLA 2:07.44 50m-E
30 099164696 RIVERA GOMIS CARLOS 1994 C.N. SAN VICENTE 2:07.45 50m-E 14/02/2015 CASTELLON
31 000284026 PRENDERGAST DAVID 1994 UC DUBLIN SWIM TEAM 2:07.50 50m-E

&) NSl
EFHE"E SW.INSCRIPCIONES_GENERALES. Informacié correcta a 09:58:28 05/06/2015 Pagina 10 de 33

Sistemes d'Informacio, MSL Software- www.msl.es

WY = It L Di 1] .
~{METRICS Bzt essoncs: @) Bittione WBo L0
CATALOMNIA LYW DG FEGERALONE CLUB MATAGIS A s = b s
e s eanes OB o ines be CAvaLasen [ SANT ANDREU F ﬁi, [ 15 .



NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

32 045967225 CALVERAS CALATAYUD MARC 1996 C.N. CALELLA 2:07.50 50m-E

33 045931259 IBANEZ NAVARRO DAVID 1995 C.VALENCIANO 2:10.71 50m-E

34 000284080 DANNHAUSER JOSHUA PATRICK 1998 SEAGULLS SWIM CLUB 2:10.94 50m-E

11 - 200 m. BRAGCA FEMENI

Llicencia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 001380022 PEDERSEN RIKKE MOELLER 1989 DANISH SWIMMING FEDE 2:19.11 50m-E
2 000970080 WATANABE KANAKO 1996 JAPAN SWIMMING FEDE  2:20.90 50m-E
3 001270040 MCCABE MARTHA COLLEEN 1989 SWIMMING CANADA 2:22.75 50m-E
4 000880190 LAWRENCE MICAH 1990 SWIMMAC USA 2:23.05 50m-E
5 002170040 SMITH KIERRA 1994 SWIMMING CANADA 2:23.32 50m-E
6 000484054 HUNTER SALLY 1985 MARION SWIM CLUB 2:23.33 50m-E
7 047882759 VALL MONTERO JESSICA 1988 C.N. SANT ANDREU 2:23.96 50m-E 13/04/2014 PALMA DE MALLORCA
8 003184023 RENSHAW MOLLY 1996 BRITISH SWIMMING TEA  2:24.04 50m-E
9 048097952 GARCIA URZAINQUI MARINA 1994 C.E. MEDITERRANI 2:24.87 50m-E 21/08/2014 BERLIN (GER)
10 000780143 HOLMBOE ANDREA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 2:25.20 50m-E
11 000184070 MARGALIS MELANIE 1991 ATHENSBULLDOGS USA  2:25.27 50m-E
12 005580006 ZHANG XINYU 1997 CHINA SWIMMING ASSOC 2:26.03 50m-E
13 001970080 SHIMIZU SAKIKO 1992 JAPAN SWIMMING FEDE  2:26.24 50m-E
14 005284023 MATTS KATIE 1998 BRITISH SWIMMING TEA  2:26.69 50m-E
15 001383037 WHITE OLIVIA 1995 UNIVERSITY OF EDINBU  2:26.71 50m-E
16 001380026 LAUKKANEN JENNA 1995 FINNISH SWIMMING ASS ~ 2:27.53 50m-E
17 000680033 SZTANKOVICS ANNA 1996 HUNGARIAN SWIMMING 2:27.66 50m-E
18 002380030 GRIMBERG VANESSA 1993 GERMAN SWIMMING FED 2:28.00 50m-E
19 000183018 GRANGEON LARA 1991 CNC NOUMEA 2:28.30 50m-E
20 001080013 ZAISER LISA 1994 AUSTRIAN SWIMMING F 2:28.67 50m-E
21 004284023 WILLMOTT AIMEE 1993 BRITISH SWIMMING TEA  2:28.83 50m-E
22 000180021 MORAVCIKOVA MARTINA 1988 CZE SWIMMING FEDERA  2:28.84 50m-E
23 000284070 CAMERON EMILY 1994 ATHENSBULLDOGS USA  2:30.58 50m-E
24 000783037 JOHNSTONE KATHRYN 1992 UNIVERSITY OF EDINBU 2:30.60 50m-E
25 000180143 COLLEOU STINA KAJSA 1993 NORWEGIAN SW FEDERA 2:30.69 50m-E
26 001783037 HANLON KARA 1997 UNIVERSITY OF EDINBU  2:30.92 50m-E
27 000183037 SCOTT CORRIE 1993 UNIVERSITY OF EDINBU 2:31.35 50m-E
28 000284067 ELZERMAN ANOUK 1990 DE DOLFIIN 2:31.50 50m-E
29 000880199 CHITTLEBURGH EMMA 1998 WARRENDER BATHS CL  2:31.95 50m-E
30 038875563 CANTO GARGALLO BERTA 1989 C.N. MATARO 2:33.15 50m-E
31 000184069 GRANICHER SIBYLLE 1995 SC LANGENTHAL 2:33.51 50m-E
32 000184058 HEVEY SARAH-LEE 1994 CAMO NATATION 2:33.67 50m-E
33 000383069 LAHTINEN EMILIA 1996 UINTI TAMPERE 2:33.83 50m-E
34 000680021 STEPANOVA MONIKA 1997 CZE SWIMMING FEDERA  2:33.96 50m-E
35 000384025 DALGAARD LOUISE B. 1990 AALBORG SWIM TEAM 2:34.01 50m-E
36 000780189 LEE MEGAN 1995 UNIVERSITY OF BATH 2:34.36 50m-E
37 049240250 GARCIA MARTINEZ SANDRA 1997 C.N. SANT ANDREU 2:34.65 50m-E 31/03/2015 MALAGA
38 000480194 NOTHDURFTER CHRISTINA 1994 USC GRAZ 2:35.00 50m-E
39 000580143 BRAATHEN ARIEL 1999 NORWEGIAN SW FEDERA 2:35.59 50m-E
40 000980143 HILTON CELINE 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 2:35.78 50m-E
41 000184082 MIMOVICOVA ZUZANA 1989 SV POLICIE KOSICE 2:36.63 50m-E
42 005680006 Al JINYAO 2002 CHINA SWIMMING ASSOC 2:36.99 50m-E
43 038871312 CHAVES GUARDIA CARLA 1994 C.N. MATARO 2:37.49 50m-E
44 000280025 HJELM ASBJORG 1999 FAROE ISLANDS SWIMMI  2:37.63 50m-E
45 039404336 MARTINEZ COLOMINAS MARINA 2000 C.N. MATARO 2:38.89 50m-E
46 021751811 MORENO ALEU ARIADNA 2000 C.N. BARCELONA 2:46.93 50m-E

12 - 200 m. PAPALLONA MASCULI
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
Llicencia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 000170020 LE CLOS CHAD GUY BERTRAND 1992 SW SOUTH AFRICA FEDE 1:51.68 50m-E
2 000670080 SETO DAIYA 1994 JAPAN SWIMMING FEDE  1:54.08 50m-E
3 002270080 SAKAI MASATO 1995 JAPAN SWIMMING FEDE 1:55.23 50m-E
4 000880022 BROMER VIKTOR B. 1993 DANISH SWIMMING FEDE 1:55.29 50m-E
5 000280198 BRODIE CAMERON 1992 UNIVERSITY OF STIRLIN 1:56.59 50m-E
6 044666183 PERALTA GALLEGO CARLOS 1994 ESPARNA 1:57.01 50m-E 21/08/2014 BERLIN (GER)
7 002180049 QUINTANILHA NUNO GONGALO 1987 PORTUGAL 1:57.55 50m-E
8 001670040 CHETRAT ZACKARIAH JAMAL 1990 SWIMMING CANADA 1:57.92 50m-E
9 004784023 LELLIOTT JAY 1995 BRITISH SWIMMING TEA 1:58.04 50m-E
10 000184015 LIESS NILS 1996 LANCY NATATION 1:58.10 50m-E
11 000380050 COCI ALEXANDRU 1989 ROMANIA 1:58.50 50m-E
12 000484059 PAGE ALEC 1993 HPC-VICTORIA 1:58.64 50m-E
13 000384070 CLARK PACE 1994 ATHENSBULLDOGS USA  1:58.68 50m-E
14 006480006 WU YUHANG 1997 CHINA SWIMMING ASSOC 1:58.90 50m-E
15 006580006 JIN MING 1993 CHINA SWIMMING ASSOC 1:58.98 50m-E
16 000156002 VAN DUIJN NICO 1990 LIMMAT SHARKS ZURICH 1:59.04 50m-E
17 003580030 KUNERT ALEXANDER 1996 GERMAN SWIMMING FED 1:59.10 50m-E
18 000184063 GUNNING MICHAEL JAMES 1994 LONDON AQUATICS CEN  1:59.13 50m-E
19 000280036 NEVO GAL 1987 ISRAEL 1:59.50 50m-E
20 000383035 HORROCKS SAM 1994 CITY OF MANCHESTER A 1:59.59 50m-E
21 000580034 HYLAND BRENDAN 1994 SWIM IRELAND 1:59.92 50m-E
22 006380006 CUI JUNMING 1996 CHINA SWIMMING ASSOC 2:00.10 50m-E
23 001527102 MARSAU MATTHIAS 1997 CANET 66 2:00.29 50m-E
24 000484028 REALES ESNAIDERQ 1996 FEDERACION COLOMBIA 2:00.62 50m-E
25 001127102 ROCH NANS 1996 CANET 66 2:00.94 50m-E
26 000384046 RONALDSON DANIEL OLIVIER 1996 WESTVILLE SWIMMING C  2:01.18 50m-E
27 000184078 NASCIMENTO MIHUEL DUARTE 1995 PORTINADO 2:01.56 50m-E
28 047114638 CALZADA MURNOZ MARC 1995 C.N. SANT ANDREU 2:01.77 50m-E 17/07/2014 BARCELONA
29 001280021 HAVRANEK TOMAS 1994 CZE SWIMMING FEDERA  2:02.45 50m-E
30 004384023 BOWMAN CRAIG 1996 BRITISH SWIMMING TEA  2:02.48 50m-E
31 047956770 SANCHEZ HOYO ADRIAN 1998 C.N. HOSPITALET 2:03.11 50m-E 29/06/2014 NETANYA (ISR)
32 000383071 STOLZ ELIJAH 1993 ATUS GRAZ- AUT 2:03.50 50m-E
33 000170027 MATHLOUTHI AHMED 1989 TUNISIENNE DE NATATI 2:03.90 50m-E
34 001680143 SKJAERPE RASMUS 1996 NORWEGIAN SW FEDERA 2:04.70 50m-E
35 001280199 REID CALUM 1995 WARRENDER BATHS CL 2:04.73 50m-E
36 000480035 PALSSON DANIEL HANNES 1995 ICELAND 2:04.81 50m-E
37 039403370 HONRUBIA CERDA ARNAU 1999 C.N. SANT ANDREU 2:05.02 50m-E 28/02/2015 CADIZ
38 000184057 PAQUIN FOISY ETIENNE 1997 NAT ELITE LONGUEIL 2:05.16 50m-E
39 000584056 LEMAY HUGO 1995 CN SHERBROOKE 2:06.76 50m-E
40 003150785 CARRION BALLESTER JOSE LUIS 1993 CST-CST COSTA AZAHAR 2:04.18 25m-E
41 048131681 PONCE VIA MARC 1998 C.N. SANT ANDREU 2:08.83 25m-E
42 046151593 SANTIAGO CONTRERAS MARTI 1994 C.N. BARCELONA 2:16.89 50m-E

G) MSL

SPORTEL

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.

Sistemes d'Informacio, MSL Software- www.msl.es

Informacio correcta a

09:58:28 05/06/2015

Pagina 12 de 33

R
P

= — . Diputacié S
MZTRICS [ Sesin. = espartcat @B:;::; o gLy :\_%3
& ) el

LAWE CF FEGERACTNE - i Tar
CATALONIA g p pwommemcons, gy CLUB NATACIO
~ MOTELS « RESORTE -



NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

13 - 100 m. PAPALLONA FEMENI

Llicencia
001580022
000484058
000384068
001584023
001884023
001184023
002570080
001070040
000680036
10 000480189
11 002480030
12 047416069
13 000184016
14 000184068
15 003080030
16 001183037
17 000980013
18 000484041
19 000480021
20 000480143
21 000680034
22 000684026
23 001980049
24 000184075
25 001970080
26 000584025
27 047917201
28 003380026
29 000983037
30 047469809
31 000483071
32 006180006
33 000184067
34 000283035
35 000780199
36 000880049
37 001283037
38 000684083
39 002680030
40 079022817
41 000483035
42 000184056
43 003170080
44 003370080
45 002280030
46 001080199
47 000584083
48 000580194
49 000580025
50 000380143
51 000370017
52 053319878

©CoO~NO O~ WNE

Nom
OTTESEN JEANETTE
SAVARD KATERINE
DEKKER INGE
KELLY RACHAEL
LOWE JEMMA
HALSALL FRANCESCA
HOSHI NATSUMI
LACROIX AUDREY
IVRY AMIT
GRAY TILLY
WENK ALEXANDRA
IGNACIO SORRIBES JUDIT
STOFFEL SVENJA
KROMOWIDJOJO RANOMI
HOPKIN LISA
MATOS RAQUEL
KOSCHISCHEK BIRGIT
TOURESTSKI SASHA
SVECENA LUCIE
OLSEN ELISE NAESS
CARSON BETHANY
O'BRIEN SHAUNA
MONTEIRO ANA CATARINA
FACCHINI GIULIA LUCIA
SHIMIZU SAKIKO
SOERENSEN ISABELLA K.
CAMPO CASAJUS CARLA
NORISMAA NEA
SHARPLES RACHEL
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA
MEZA PERAZA MARIA LAURA
LIN XINTONG
WIT DE MAARTJE
SMITHURST EMMA
STARK KATHERINE
KAMINSKAYA VICTORIA
CLARK GILLIAN
ERICHSEN CAROLINE
DEMLER KATHRIN
DA ROCHA MARCE DUANE
GUY REBECCA
COUTURE SIMONNE
MOCHIDA SACHI
AKASE SAYAKA
GRAF LISA
ARMSTRONG KIRSTY
BENTIN LISE-LOTTE LARSEN
CHAVEZ EVA
FOLDARSKARO ASTRIO
OLSEN EVA
ADELAAR SONJA
CENTENO TORRICO EVA

G) MSL

SPORTEL

Any
1987
1993
1985
1994
1990
1990
1990
1983
1989
1991
1995
1994
1997
1990
1998
1996
1987
1994
1997
1997
1991
1994
1993
1995
1992
1994
1991
1995
1996
1996
1990
2000
1995
1991
1998
1995
1996
1998
1996
1988
1992
1993
1999
1994
1992
1999
1997
1995
1994
2000
1998
1998
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Club
DANISH SWIMMING FEDE
CAMO NATATION
ROYAL DUTCH SWIMMIN
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
JAPAN SWIMMING FEDE
SWIMMING CANADA
ISRAEL
UNIVERSITY OF BATH
GERMAN SWIMMING FED
ESPANA
SCHWIMM CLUB CHUR
ROYAL DUTCH SWIMMIN
GERMAN SWIMMING FED
UNIVERSITY OF EDINBU
AUSTRIAN SWIMMING F
SC USTER WALLISELLEN
CZE SWIMMING FEDERA
NORWEGIAN SW FEDERA
SWIM IRELAND
UC DUBLIN SWIM TEAM
PORTUGAL
CENTRE NUOTO TORINO
JAPAN SWIMMING FEDE
AALBORG SWIM TEAM
C.N. TERRASSA
FINNISH SWIMMING ASS
UNIVERSITY OF EDINBU
C.D. S.E.K. CASTILLO
ATUS GRAZ- AUT
CHINA SWIMMING ASSOC
DE DOLFIIN
CITY OF MANCHESTER A
WARRENDER BATHS CL
PORTUGAL
UNIVERSITY OF EDINBU
SIGMA SWIM
GERMAN SWIMMING FED
ESPANA
CITY OF MANCHESTER A
CN SHERBROOKE
JAPAN SWIMMING FEDE
JAPAN SWIMMING FEDE
GERMAN SWIMMING FED
WARRENDER BATHS CL
SIGMA SWIM
USC GRAZ
FAROE ISLANDS SWIMMI
NORWEGIAN SW FEDERA
NAMIBIA SWIMMING AC
C.N. SANT ANDREU

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES. Informaci6 correcta a

@ CLUE MATACIO At
BANT ANDREL g

Diputacid
Barcelona T

Marca

56.51

57.27

57.32

57.71

58.37

58.39

58.62

58.65

58.70

59.00

59.00

59.08

59.27

59.99
1:00.00
1:00.02
1:00.07
1:00.21
1:00.22
1:00.23
1:00.53
1:00.54
1:01.00
1:01.17
1:01.18
1:01.19
1:00.41
1:01.26
1:01.42
1:00.65
1:01.47
1:01.64
1:01.64
1:01.68
1:.01.71
1:01.80
1:01.84
1:01.97
1:02.00
1:02.12
1:02.23
1:02.61
1:02.65
1:02.80
1:02.80
1:02.84
1:02.98
1:03.00
1:03.08
1:03.82
1:05.07
1:06.00

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Data

BARCELONA

Lloc

21/08/2014 BERLIN

29/11/2013 CASTELLON

12/12/2014 SABADELL

09:58:28 05/06/2015

L

URDO
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

53 000384057 COUGHLAN OPHELIE 1997 NAT ELITE LONGUEIL 1:06.22 50m-E

14 - 200 m. ESTILS MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 002784023 PAVONI ROBERTO 1991 BRITISH SWIMMING TEA 1:58.00 50m-E

2 005084023 WALLACE DANIEL 1993 BRITISH SWIMMING TEA  1:58.45 50m-E

3 000480036 TOMARKIN YAKOV 1992 ISRAEL 1:59.80 50m-E

4 002080049 CARVALHO DIOGO 1988 PORTUGAL 2:00.00 50m-E

5 000170027 MATHLOUTHI AHMED 1989 TUNISIENNE DE NATATI 2:00.12 50m-E

6 000980049 SANTOS ALEXIS 1992 PORTUGAL 2:00.12 50m-E

7 000280036 NEVO GAL 1987 ISRAEL 2:00.20 50m-E

8 045989295 PUIG GARRICH ALBERT 1994 C.N. TERRASSA 2:00.28 50m-E 13/04/2014 PALMA DE MALLORCA
9 038861647 CABELLO FORNS ALAN 1988 C.N. CALELLA 2:01.49 50m-E 30/03/2015 MALAGA
10 000484070 FINK NICHOLAS 1993 ATHENSBULLDOGS USA  2:02.68 50m-E

11 001184068 STOLK KYLE 1996 ROYAL DUTCH SWIMMIN  2:02.78 50m-E

12 000484059 PAGE ALEC 1993 HPC-VICTORIA 2:03.07 50m-E

13 002180049 QUINTANILHA NUNO GONGALO 1987 PORTUGAL 2:03.83 50m-E

14 000384041 MEIER CHRISTOPH 1993 SC USTER WALLISELLEN 2:03.85 50m-E

15 000170002 PINOTES PEDRO 1989 ANGOLA SWIM TEAM 2:04.23 50m-E

16 007680006 WEI HAOBO 1995 CHINA SWIMMING ASSOC 2:04.30 50m-E

17 001327102 GWIZDZ DAMIEN 1995 CANET 66 2:04.32 50m-E

18 000284075 FACCHINI ALESSIO 1991 CENTRE NUOTO TORINO  2:04.32 50m-E

19 000383071 STOLZ ELIJAH 1993 ATUS GRAZ- AUT 2:04.50 50m-E

20 001280143 LIE MARKUS 1995 NORWEGIAN SW FEDERA 2:05.67 50m-E

21 000284027 LOPEZ MATIAS 1996 FEDERACION PARAGUAY 2:06.05 50m-E

22 047637455 VERA-ORTIZ MOLINA JOE ALBERTO 1992 C.N. HOSPITALET 2:01.85 25m-E 22/11/2014 MANRESA
23 001680143 SKJAERPE RASMUS 1996 NORWEGIAN SW FEDERA 2:07.18 50m-E

24 041016430 NAVEA SORANDO MARIO 1995 C.N. SANT ANDREU 2:07.29 50m-E 13/04/2014 PALMA DE MALLORCA
25 047920726 MORILLAS RAMOS FERNANDO 1990 C.N. MATARO 2:07.61 50m-E

26 001083069 PYYKKONEN KALLE 1996 UINTI TAMPERE 2:07.95 50m-E

27 000384071 BEHNEN LOUIS 1995 BUCKNELL UNIVERSITY  2:08.62 50m-E

28 001227102 CALLAIS NATHAN 1996 CANET 66 2:08.80 50m-E

29 000380025 HJELM ALVI 1996 FAROE ISLANDS SWIMMI  2:08.96 50m-E

30 000384076 RUDHOMEMI MIIKKA 1993 SWIMMING JYVASKYLA 2:09.03 50m-E

31 000484076 TOLVANEN MIIKA 1996 SWIMMING JYVASKYLA 2:09.10 50m-E

32 002580143 HVAS TOMOE ZENIMOTO 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 2:09.50 50m-E

33 000284057 DUBORD MARSHAL 1998 NAT ELITE LONGUEIL 2:09.82 50m-E

34 001383069 KOSKINEN WERNER 1998 UINTI TAMPERE 2:10.81 50m-E

35 039946239 PENEDES FRADERA MARTI 1996 C.N. MATARO 2:11.22 50m-E

36 000184046 MUSGRAVE BAILEY GRANT 1998 WESTVILLE SWIMMING C 2:11.45 50m-E

37 001980143 FLOEGSTAD OLE-MIKAL 1997 NORWEGIAN SW FEDERA 2:13.32 50m-E

38 001880143 SKIPPERUD KNUT OSCAR 1996 NORWEGIAN SW FEDERA 2:14.30 50m-E

39 OBB025499RASMUSSEN MITJANA JAN 1989 C.N. BARCELONA 2:14.78 50m-E
40 039434590 MARTINEZ ROCA FERRAN 1998 C.N. SANT ANDREU 2:16.62 50m-E
41 000584046 TAIT REEGAN BOBBIE 1998 WESTVILLE SWIMMING C 2:28.09 50m-E
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NADADORES POR PR

NEDADORS PER PRO

UEBA
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SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

15 - 200 m. LLIURES FEMENI

©CoO~NO O~ WNE

Llicencia
000284068
002684023
000280033
043164284
005184023
003070080
003984023
000784023
001080013
002870080
077464997
000784068
000184070
002780030
003270080
002080030
020911656
002384023
001980030
001080036
000280143
005384023
004284023
039439254
002480030
000280013
000584068
002980030
053487155
005480006
000280035
005180006
000484083
000680034
003080030
000183027
001083037
001427102
000184080
001483037
000149004
000384058
001183037
000883037
000580021
000284041
001283037
000580194
000580189
000280021
000784083
000780199

Nom
HEEMSKERK FREDERIKE

O’CONNOR SIOBHAN MARIE

HOSSZU KATINKA
COSTA SCHMID MELANI
CARLIN JAZMIN
IGARASHI CHIHIRO
TURNER REBECCA
FAULKNER ELEANOR
ZAISER LISA

IKEE RIKAKO

GOMEZ CORTES BEATRIZ
VERMEULEN ESMEE
MARGALIS MELANIE
HUTHLER MARLENE
AOKI TOMOMI

BRUHN ANNIKA

MUNOZ DEL CAMPO LIDON

MILEY HANNAH
SCHMIEDEL PAULINA
MUREZ ANDREA
JOHANNESSEN CECILE W.
THIELMANN JESSICA
WILLMOTT AIMEE
ZAMORANO SANZ AFRICA
WENK ALEXANDRA
STEINEGGER JORDIS
VAN DER MEER MAUD
MASSONE ANTONIA
VILAS VIDAL MARIA

QU FANG

CRYER INGA ELIN

DONG FUWEI
HOWARDSEN MAJ
CARSON BETHANY
HOPKIN LISA

JACKSON JESSICA
HOPE LUCY

KOINDREDI VOCHIMIE
GALLAGHER ERIN PAIGE
MONTEITH HAYLEY
DURAES DIANA
MAINVILLE ARIANE
MATOS RAQUEL

JONES EMILY BETHAN
KOLAROVA ANNA
HASSLER JULIA

CLARK GILLIAN

CHAVEZ EVA
REYNOLDS STEPHANIE
ELHENICKA MARTINA
BOUTRUP ANNA OLIVIA
STARK KATHERINE

G) MSL

SPORTEL

Any
1987
1995
1989
1989
1990
1995
1992
1993
1994
2000
1994
1996
1991
1998
1994
1992
1995
1989
1993
1992
1990
1993
1993
1998
1995
1983
1992
1997
1996
1996
1993
2000
1997
1991
1998
1997
1997
1996
1998
1994
1996
1994
1996
1995
1997
1993
1996
1995
1995
1993
1998
1998

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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Club
ROYAL DUTCH SWIMMIN
BRITISH SWIMMING TEA
HUNGARIAN SWIMMING
ESPANA
BRITISH SWIMMING TEA
JAPAN SWIMMING FEDE
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
AUSTRIAN SWIMMING F
JAPAN SWIMMING FEDE
ESPANA
ROYAL DUTCH SWIMMIN
ATHENSBULLDOGS USA
GERMAN SWIMMING FED
JAPAN SWIMMING FEDE
GERMAN SWIMMING FED
C.E. MEDITERRANI
BRITISH SWIMMING TEA
GERMAN SWIMMING FED
ISRAEL
NORWEGIAN SW FEDERA
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
C.N. SANT ANDREU
GERMAN SWIMMING FED
AUSTRIAN SWIMMING F
ROYAL DUTCH SWIMMIN
GERMAN SWIMMING FED
ESPANA
CHINA SWIMMING ASSOC
ICELAND
CHINA SWIMMING ASSOC
SIGMA SWIM
SWIM IRELAND
GERMAN SWIMMING FED
HATFIELD SC
UNIVERSITY OF EDINBU
CANET 66
SEAGULLS SWIM CLUB
UNIVERSITY OF EDINBU
F.C. DO PORTO
CAMO NATATION
UNIVERSITY OF EDINBU
UNIVERSITY OF EDINBU
CZE SWIMMING FEDERA
SC USTER WALLISELLEN
UNIVERSITY OF EDINBU
USC GRAZ
UNIVERSITY OF BATH
CZE SWIMMING FEDERA
SIGMA SWIM
WARRENDER BATHS CL

Informacio correcta a

Diputacid
Barcelona T

Marca

1:54.68
1:55.80
1:55.85
1:53.90
1:56.90
1:58.12
1:58.13
1:58.29
1:58.53
1:58.77
1:56.37
1:58.91
1:58.96
1:59.14
1:59.48
1:59.50
1:57.41
1:59.91
2:00.10
2:00.20
2:00.24
2:00.34
2:00.98
2:01.00
2:01.00
1:59.11
2:01.86
2:01.95
1:59.58
2:02.14
2:02.38
2:02.42
2:02.42
2:02.44
2:02.44
2:02.48
2:02.49
2:02.61
2:02.72
2:02.87
2:03.14
2:03.45
2:03.65
2:03.97
2:04.10
2:04.19
2:04.35
2:04.50
2:04.55
2:04.73
2:05.04
2:05.12

50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-M
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Data

17/10/2013

29/11/2013

29/11/2013

11/07/2014

29/11/2013

09:58:28 05/06/2015

L

URDO

BARCELONA

Lloc

DUBIA (UAE)

CASTELLON

CASTELLON

CASTELLON

DORDRECHT (NED)
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
53 000384083 HANSEN MARINA HELLER 1994 SIGMA SWIM 2:05.12 50m-E
54 000884026 STALLARD JESS 1994 UC DUBLIN SWIM TEAM  2:05.42 50m-E
55 000970001 KHACHA SAMAR 1999 FED ALGERIENNE NATAT 2:05.50 50m-E
56 020052392 MARTI BALLESTER MARILO 1998 CST-CST COSTA AZAHAR 2:03.39 25m-E 12/12/2014 SABADELL
57 001027102 PICAULT SOLWEIG 2000 CANET 66 2:06.01 50m-E
58 045881896 LOPEZ ALBA PAULA 1999 C.N. TERRASSA 2:06.11 50m-E
59 045989420 GARCIA DE DIOS LEYVA IRENE 1998 C.N. TERRASSA 2:06.25 50m-E
60 000380013 KREUNDL LENA 1997 AUSTRIAN SWIMMING F 2:06.72 50m-E
61 002080066 VAN EGTEN LARA 1992 WESTSIDE CHRISTCURC  2:07.16 50m-E
62 P00057150 BUCH CARDONA MARIA 1999 C.N. TERRASSA 2:07.19 50m-E
63 000483069 VIRTA NEA 1996 UINTI TAMPERE 2:07.98 50m-E
64 046997145 NAVARRO SILVESTRE JUDITH 1997 C.N. SANT ANDREU 2:08.09 50m-E
65 000327102 VAQUETTE MATHILDE 1999 CANET 66 2:08.15 50m-E
66 047417071 CIURO BOIXADERA NURIA 1993 C.N. SANT ANDREU 2:08.73 50m-E
67 045989225 DUARTE DE LA ROSA JUDIT 1997 C.N. TERRASSA 2:08.78 50m-E
68 000880143 RIMMEREIDE CAMILLA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 2:08.90 50m-E
69 001180143 RYPESTOEL MALENE 2001 NORWEGIAN SW FEDERA 2:09.40 50m-E
70 000780143 HOLMBOE ANDREA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 2:09.50 50m-E
71 000680143 BJOERLYKKE SILJE MARI 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 2:09.70 50m-E
72 001380026 LAUKKANEN JENNA 1995 FINNISH SWIMMING ASS  2:10.34 50m-E
73 000370017 ADELAAR SONJA 1998 NAMIBIA SWIMMING AC 2:13.38 50m-E

16 - 400 m. LLIURES MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 000284059 COCHRANE RYAN 1988 HPC-VICTORIA 3:43.46 50m-E
2 001084023 GUY JAMES 1995 BRITISH SWIMMING TEA  3:44.16 50m-E
3 004584023 GRAINGER NICHOLAS 1994 BRITISH SWIMMING TEA  3:45.89 50m-E
4 005084023 WALLACE DANIEL 1993 BRITISH SWIMMING TEA 3:46.15 50m-E
5 002484023 MILNE STEPHEN 1994 BRITISH SWIMMING TEA 3:46.88 50m-E
6 004784023 LELLIOTT JAY 1995 BRITISH SWIMMING TEA 3:47.50 50m-E
7 000570080 KOBORI YUKI 1993 JAPAN SWIMMING FEDE  3:47.59 50m-E
8 000180013 BRANDL DAVID 1987 AUSTRIAN SWIMMING F 3:47.61 50m-E
9 000170027 MATHLOUTHI AHMED 1989 TUNISIENNE DE NATATI 3:48.00 50m-E
10 002470080 AMAI TSUBASA 1994 JAPAN SWIMMING FEDE 3:48.92 50m-E
11 001580143 CHRISTIANSEN HENRIK 1996 NORWEGIAN SW FEDERA 3:49.60 50m-E
12 000384059 BAGSHAW JEREMY 1992 HPC-VICTORIA 3:49.76 50m-E
13 044786437 DURAN NAVIA MIGUEL 1995 ESPANA 3:49.76 50m-E 31/03/2015 MALAGA
14 000180025 JOENSEN PAL 1990 FAROE ISLANDS SWIMMI  3:50.22 50m-E
15 075171439 MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL 1993 ESPANA 3:43.06 25m-E 30/11/2013 CASTELLON
16 003480030 VOGEL FLORIAN 1994 GERMAN SWIMMING FED 3:50.50 50m-E
17 043182823 SANCHEZ TORRENS MARC 1992 ESPARNA 3:43.43 25m-E 13/12/2014 SABADELL
18 003380030 HEIDTMANN JACOB 1994 GERMAN SWIMMING FED 3:50.80 50m-E
19 007780006 QIAN ZHIYONG 1996 CHINA SWIMMING ASSOC 3:51.00 50m-E
20 001084068 BRZOSKOWSKI MAARTEN 1995 ROYAL DUTCH SWIMMIN  3:51.10 50m-E
21 000184083 IPSEN ANTON ORSKOV 1994 SIGMA SWIM 3:51.55 50m-E
22 001180036 HABER IDO 1996 ISRAEL 3:52.80 50m-E
23 039421007 ROVIRA GUILLEN ARNAU 1995 C.N. SANT ANDREU 3:53.57 50m-E 20/07/2014 BARCELONA
24 000380034 MEEGAN ANDREW 1990 SWIM IRELAND 3:54.11 50m-E
25 047747948 GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR 1994 C.N. TERRASSA 3:54.49 50m-E 13/04/2014 PALMA DE MALLORCA
26 000184063 GUNNING MICHAEL JAMES 1994 LONDON AQUATICS CEN  3:55.00 50m-E
27 000184061 PIIROINEN EETU 1995 SIMMIS GRANI 3:55.99 50m-E
28 000984068 REIJINS JOOST 1987 ROYAL DUTCH SWIMMIN  3:56.43 50m-E
29 001180021 KUTNIK JAN 1992 CZE SWIMMING FEDERA  3:56.66 50m-E
30 007880006 MENG RUI 1998 CHINA SWIMMING ASSOC 3:56.70 50m-E
31 044569950 TOLOSA OLAZABAL JUAN 1994 PAIS VASCO 3:57.88 50m-E 20/07/2014 BARCELONA
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
32 001380021 KUNCAR DAVID 1993 CZE SWIMMING FEDERA  3:58.13 50m-E
33 001527102 MARSAU MATTHIAS 1997 CANET 66 3:58.37 50m-E
34 000880050 ARTIMON ALIN ALEXANDRU 1992 ROMANIA 3:58.50 50m-E
35 001580021 NOVOVESKY TOMAS 1995 CZE SWIMMING FEDERA  3:58.63 50m-E
36 001480143 GIDSKEHAUG ERIK 1997 NORWEGIAN SW FEDERA 3:58.64 50m-E
37 000284080 DANNHAUSER JOSHUA PATRICK 1998 SEAGULLS SWIM CLUB 3:58.88 50m-E
38 000184057 PAQUIN FOISY ETIENNE 1997 NAT ELITE LONGUEIL 3:58.95 50m-E
39 003870020 JUSTUS CALVYN 1995 SEAGULLS SWIM CLUB 3:59.10 50m-E
40 000584028 GALOFRE MONTES JULIO CESAR 1987 FEDERACION COLOMBIA  3:59.38 50m-E
41 000384071 BEHNEN LOUIS 1995 BUCKNELL UNIVERSITY 3:59.55 50m-E
42 000580022 SKAANING DANIEL 1993 DANISH SWIMMING FEDE 3:59.58 50m-E
43 000480025 MORTENSEN OLI 1996 FAROE ISLANDS SWIMMI  3:59.67 50m-E
44 099164696 RIVERA GOMIS CARLOS 1994 C.N. SAN VICENTE 3:52.80 25m-E 13/12/2014 SABADELL
45 002083037 SMITH CAMERON 1992 UNIVERSITY OF EDINBU  4:00.43 50m-E
46 001184025 BLANCH NICOLAS 1997 AALBORG SWIM TEAM 4:00.76 50m-E
47 000184085 QUAMME QULAUS 1995 MEGAQUARIUS CLUB 4:01.55 50m-E
48 000480035 PALSSON DANIEL HANNES 1995 ICELAND 4:01.71 50m-E
49 000184076 DOBRZHANSKIY ANTON 1992 SWIMMING JYVASKYLA  4:01.92 50m-E
50 002180143 BJELLAND EIVIND 1998 NORWEGIAN SW FEDERA 4:01.92 50m-E
51 000183051 ARIAS POL 1996 CN FONT-ROMEU CERDA 4:01.93 50m-E
52 000284083 PAULSEN FREDERIK B. DALHOJ 1998 SIGMA SWIM 4:02.24 50m-E
53 002480143 WIGDEL TRULS 1999 NORWEGIAN SW FEDERA 4:02.70 50m-E
54 001880143 SKIPPERUD KNUT OSCAR 1996 NORWEGIAN SW FEDERA 4:04.00 50m-E
55 002080143 SAMUELSEN TIM 1997 NORWEGIAN SW FEDERA 4:04.00 50m-E
56 000784046 SATES TIMOTHY LUKE 1998 WESTVILLE SWIMMING C 4:04.47 50m-E
57 000961821 GEBREL AHMED 1991 C.N. BARCELONA 4:07.89 50m-E
58 000584046 TAIT REEGAN BOBBIE 1998 WESTVILLE SWIMMING C  4:27.14 50m-E

17 - 800 m. LLIURES MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 000284059 COCHRANE RYAN 1988 HPC-VICTORIA 7:43.61 50m-E
2 000180025 JOENSEN PAL 1990 FAROE ISLANDS SWIMMI  7:48.49 50m-E
3 002484023 MILNE STEPHEN 1994 BRITISH SWIMMING TEA 7:50.64 50m-E
4 043182823 SANCHEZ TORRENS MARC 1992 ESPANA 7:37.51 25m-E 21/12/2014 PALMA DE MALLORCA
5 000570020 BROWN DEVON MYLES 1992 SW SOUTH AFRICA FEDE 7:53.97 50m-E
6 001084068 BRZOSKOWSKI MAARTEN 1995 ROYAL DUTCH SWIMMIN  7:55.51 50m-E
7 001580143 CHRISTIANSEN HENRIK 1996 NORWEGIAN SW FEDERA 7:57.07 50m-E
8 000184083 IPSEN ANTON ORSKOV 1994 SIGMA SWIM 7:58.17 50m-E
9 004784023 LELLIOTT JAY 1995 BRITISH SWIMMING TEA 7:58.43 50m-E
10 003480030 VOGEL FLORIAN 1994 GERMAN SWIMMING FED 8:00.00 50m-E
11 053318867 ARROYO PEREZ ANTONIO 1994 ATLETIC-BARCELONETA  8:03.94 50m-E
12 000380034 MEEGAN ANDREW 1990 SWIM IRELAND 8:05.30 50m-E
13 000384059 BAGSHAW JEREMY 1992 HPC-VICTORIA 8:06.04 50m-E
14 006480006 WU YUHANG 1997 CHINA SWIMMING ASSOC 8:09.19 50m-E
15 001180021 KUTNIK JAN 1992 CZE SWIMMING FEDERA  8:10.48 50m-E
16 001180036 HABER IDO 1996 ISRAEL 8:11.00 50m-E
17 001527102 MARSAU MATTHIAS 1997 CANET 66 8:11.24 50m-E
18 001580021 NOVOVESKY TOMAS 1995 CZE SWIMMING FEDERA  8:11.59 50m-E
19 000184061 PIIROINEN EETU 1995 SIMMIS GRANI 8:12.42 50m-E
20 000183051 ARIAS POL 1996 CN FONT-ROMEU CERDA 8:13.45 50m-E
21 000480025 MORTENSEN OLI 1996 FAROE ISLANDS SWIMMI  8:13.75 50m-E
22 000284080 DANNHAUSER JOSHUA PATRICK 1998 SEAGULLS SWIM CLUB 8:13.91 50m-E
23 007880006 MENG RUI 1998 CHINA SWIMMING ASSOC 8:15.78 50m-E
24 001480143 GIDSKEHAUG ERIK 1997 NORWEGIAN SW FEDERA 8:18.45 50m-E
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

18 - 50 m. ESQUENA FEMENI

©CoOo~NoOUDhWNE

Llicencia
000480013
003084023
001680022
022584208
006180051
000684068
003584023
079022817
000180035
003980030
020911656
003370080
006080006
002280030
000184059
002180030
001083037
001080026
000184016
039439254
002580030
000280013
002880030
000584025
000927102
000870001
001283069
000270017
000980199
000680050
047116921
005780006
000184081
045918523
000584076
000384083
000583069
000883069
005980006
001080143
044892757
000284071
005880006
046999185
000284046
001180143
000384028
047876166

Nom
FELNER DESIREE
QUIGLEY LAUREN
NIELSEN MIE OSTERGAARD

PERIS MINGUET MERCEDES

FESIKOVA ANASTASIIA

DE WAARD MAAIKE
SIMMONDS ELIZABETH

DA ROCHA MARCE DUANE

GUSTAFSDOTTIR EYGLO OSK

DIETTERLE ANNA STEPHAN
MUNOZ DEL CAMPO LIDON
AKASE SAYAKA

JIANG YURU

GRAF LISA

CALDWELL HILARY
MENSING JENY

HOPE LUCY

SEPPALA HANNA-MARIA
STOFFEL SVENJA
ZAMORANO SANZ AFRICA
OZTURK SONNELE
STEINEGGER JORDIS
KLEIN NELE

SOERENSEN ISABELLA K.
LECANU MAELLE

MELIH AMEL

HUHTANEN SUVI
OBERHOLZER ZANRE
BRIGGS MEGAN

MACAVEI CARINA BIANCA
MALDONADO MUNOZ SARA
XU HUIYI

LABUSCHAGNE SAMANTHA
ROSON CALERO NATALIA
TOMMISKA NENNE
HANSEN MARINA HELLER
LUMIO ALMA

NIEMINEN EMMA

LIU HAIYUN

HALVORSEN ASTRID JULIE

PRADAS MEDINA CAROLINA

LEVENDOSKI EMMA
WEI FUYOU
SICART MATEO LAIA

SAINSBURY CATHERINE CLAIRE

RYPESTOEL MALENE
VELEZ SALOME
TARRACO COLOM JUDITH

G) MSL

SPORTEL

Any
1997
1995
1996
1985
1990
1996
1991
1988
1995
1997
1995
1994
1999
1992
1991
1986
1997
1984
1997
1998
1998
1983
1998
1994
1999
1993
1999
1998
1997
1994
1998
1996
1999
1996
1993
1994
1999
1996
2000
2001
1997
1994
2001
1998
1997
2001
1993
1987

IE

MIKAELA
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Club
AUSTRIAN SWIMMING F
BRITISH SWIMMING TEA
DANISH SWIMMING FEDE
ESPANA
RUSSIAN NATIONAL SWI
ROYAL DUTCH SWIMMIN
BRITISH SWIMMING TEA
ESPANA
ICELAND
GERMAN SWIMMING FED
C.E. MEDITERRANI
JAPAN SWIMMING FEDE
CHINA SWIMMING ASSOC
GERMAN SWIMMING FED
HPC-VICTORIA
GERMAN SWIMMING FED
UNIVERSITY OF EDINBU
FINNISH SWIMMING ASS
SCHWIMM CLUB CHUR
C.N. SANT ANDREU
GERMAN SWIMMING FED
AUSTRIAN SWIMMING F
GERMAN SWIMMING FED
AALBORG SWIM TEAM
CANET 66
FED ALGERIENNE NATAT
UINTI TAMPERE
NAMIBIA SWIMMING AC
WARRENDER BATHS CL
ROMANIA
SANT SADURNI,CN
CHINA SWIMMING ASSOC
BLUE OCEANS CLUB
PAIS VASCO
SWIMMING JYVASKYLA
SIGMA SWIM
UINTI TAMPERE
UINTI TAMPERE
CHINA SWIMMING ASSOC
NORWEGIAN SW FEDERA
CST-CST COSTA AZAHAR
BUCKNELL UNIVERSITY
CHINA SWIMMING ASSOC
C.N. SANT ANDREU
WESTVILLE SWIMMING C
NORWEGIAN SW FEDERA
FEDERACION COLOMBIA
C.N. SANT ANDREU

Informacio correcta a

@ CLUE MATACIO
SANT ANDREL

Diputacid .
Barcelona TURDO

Marca

23.03
27.69
27.76
27.91
28.18
28.29
28.46
27.55
28.63
28.79
27.83
28.94
28.99
29.00
29.21
29.40
29.43
29.49
29.75
29.75
29.80
29.83
29.90
29.95
30.04
30.23
30.53
30.61
30.66
30.72
29.86
30.92
31.05
30.07
31.14
31.18
31.20
31.22
31.22
31.33
31.40
31.44
31.46
31.53
31.57
31.61
32.64
33.03

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Data

22/08/2014

24/10/2014

29/11/2013

02/05/2015

12/12/2014

12/12/2014

07/12/2013

07/03/2015

09:58:28 05/06/2015

BARCELONA

Lloc

BERLIN (GER)

BEIJING

CASTELLON

GIJON

SABADELL

SABADELL

CASTELLON

SABADELL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
49 000684046 BROWN ROXANNE LEIGH 1998 WESTVILLE SWIMMING C 33.37 50m-E
50 000780143 HOLMBOE ANDREA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA  33.99 50m-E
19 - 50 m. BRACA MASCULI
Llicencia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 002884023 PEATY ADAM 1994 BRITISH SWIMMING TEA 26.62 50m-E
2 001970039 BARBOSA HENRIQUE 1984 BRAZIL 27.20 50m-E
3 000270020 VAN DER BURGH CAMERON 1988 SW SOUTH AFRICA FEDE 27.30 50m-E
4 001583037 TULLY MARK 1992 UNIVERSITY OF EDINBU 27.37 50m-E
5 001883037 BUTT SULEMAN 1997 UNIVERSITY OF EDINBU 27.55 50m-E
6 003180026 AALTOMAA SAMI 1992 FINNISH SWIMMING ASS 27.72 50m-E
7 001370080 KOSEKI YASUHIRO 1992 JAPAN SWIMMING FEDE 27.78 50m-E
8 000780030 FELDWEHR HENDRIK 1986 GERMAN SWIMMING FED 27.78 50m-E
9 001484026 MURPHY ALEX 1995 UC DUBLIN SWIM TEAM 27.83 50m-E
10 000183035 STEEPLES CHRISTOPHER 1992 CITY OF MANCHESTER A 27.87 50m-E
11 000180183 CABA SILADJI 1990 SERBIAN SWIMMING FED  27.09 25m-E
12 002183037 INGLIS EUAN 1993 UNIVERSITY OF EDINBU 27.90 50m-E
13 000484070 FINK NICHOLAS 1993 ATHENSBULLDOGS USA 27.98 50m-E
14 007480006 SHEN HAO 1998 CHINA SWIMMING ASSOC 28.02 50m-E
15 000180008 MUSTAFIN VLADISLAV 1995 UZBEKISTAN SWIMMING 28.04 50m-E
16 000284062 TUOMOLA ANDREI 1989 JARVENPAAN UINTIKLUB 28.07 50m-E
17 005698519 MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR 1989 C.N. TERRASSA 28.08 50m-E 18/07/2014 BARCELONA
18 000180026 WIHANTO WILLIAM 1994 FINNISH SWIMMING ASS 28.16 50m-E
19 000184028 MAHECHA PINTO CARLOS ARTURO 1992 FEDERACION COLOMBIA 28.38 50m-E
20 000780021 BARTUNEK PETR 1991 CZE SWIMMING FEDERA 28.40 50m-E
21 000184086 ALLIKVEE MARTIN 1995 SPORTS CLUB GARANT 28.40 50m-E
22 000580036 GANIEL IMRI 1992 ISRAEL 28.41 50m-E
23 000184060 VINTHER RASMUSSEN CHRISTIAN 1996 SWIM TEAM ODENSE 28.47 50m-E
24 000480199 KERR CHRISTOPHER 1993 WARRENDER BATHS CL 28.70 50m-E
25 000284084 POKKINEN TUOMAS 1995 CETUS SPOO 28.74 50m-E
26 003680030 PILGER MAXIMILIAN 1996 GERMAN SWIMMING FED  28.75 50m-E
27 000180194 SPITZER MARTIN 1985 USC GRAZ 28.80 50m-E
28 000280189 SPAIN LUKE 1992 UNIVERSITY OF BATH 28.94 50m-E
29 007380006 YAN ZIBEI 1995 CHINA SWIMMING ASSOC 28.99 50m-E
30 000280050 ROMAN ANDREI CRISTIAN 1996 ROMANIA 29.00 50m-E
31 000184066 KITAJIMA KOSUKE 1982 COCA-COLA JAPAN 29.00 50m-E
32 007180006 HUANG YUNKUN 1992 CHINA SWIMMING ASSOC ~ 29.01 50m-E
33 047637455 VERA-ORTIZ MOLINA JOE ALBERTO 1992 C.N. HOSPITALET 28.21 25m-E 12/12/2014 SABADELL
34 047920726 MORILLAS RAMOS FERNANDO 1990 C.N. MATARO 29.01 50m-E
35 001084025 MEINERT JANUS 1995 AALBORG SWIM TEAM 29.06 50m-E
36 041511581 GARCIA MESA JUAN JOSE 1993 C.N. SANT ANDREU 29.13 50m-E 30/03/2015 MALAGA
37 007080006 LIU YUNSONG 1999 CHINA SWIMMING ASSOC 29.19 50m-E
38 000884025 MOOS KRISTOFFER 1996 AALBORG SWIM TEAM 29.22 50m-E
39 000384076 RUDHOMEMI MIIKKA 1993 SWIMMING JYVASKYLA 29.27 50m-E
40 002280143 STEINLAND MADS HENRY 1997 NORWEGIAN SW FEDERA 29.40 50m-E
41 000584041 ROMAGNOLI VALERIO 1994 SC USTER WALLISELLEN 29.50 50m-E
42 000380199 LIM DANIEL 1996 WARRENDER BATHS CL 29.53 50m-E
43 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976 CST-CST COSTA AZAHAR 29.65 50m-E 06/07/2014 PARQUE DEL OESTE
44 041016430 NAVEA SORANDO MARIO 1995 C.N. SANT ANDREU 28.94 25m-E 12/12/2014 SABADELL
45 001083069 PYYKKONEN KALLE 1996 UINTI TAMPERE 29.80 50m-E
46 001680021 JELINEK JAN 1995 CZE SWIMMING FEDERA 29.82 50m-E
47 000680025 JOENSEN EYOBJORN 1996 FAROE ISLANDS SWIMMI 29.86 50m-E
48 001327102 GWIZDZ DAMIEN 1995 CANET 66 29.87 50m-E
49 001480021 SIMBARTL VOJTECH 1996 CZE SWIMMING FEDERA 29.87 50m-E
50 001780143 GRINDHEIM ANDRE K. 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 29.88 50m-E

G) MSL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA

Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
51 007280006 ZHAO YUNPENG 1997 CHINA SWIMMING ASSOC 29.99 50m-E
52 007580006 SUN JIAJUN 2000 CHINA SWIMMING ASSOC ~ 30.11 50m-E
53 001070050 MEYER NICO 1992 TUKS SWIMMING 30.16 50m-E
54 001383069 KOSKINEN WERNER 1998 UINTI TAMPERE 30.22 50m-E
55 001227102 CALLAIS NATHAN 1996 CANET 66 30.32 50m-E
56 000484076 TOLVANEN MIIKA 1996 SWIMMING JYVASKYLA 30.52 50m-E
57 001970040 DEKKER NICOLAAS 1995 SWIMMING CANADA 30.53 50m-E
58 004470020 PAUL KEVIN 1991 SW SOUTH AFRICA FEDE  30.58 50m-E
59 000284065 AH CHING OLIVER 1991 CAMO 30.91 50m-E
60 002580143 HVAS TOMOE ZENIMOTO 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 31.08 50m-E
61 002380143 BOEN SIGURD HOLTEN 1997 NORWEGIAN SW FEDERA 31.15 50m-E
62 000184046 MUSGRAVE BAILEY GRANT 1998 WESTVILLE SWIMMING C ~ 31.45 50m-E

20 - 50 m. PAPALLONA FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 001580022 OTTESEN JEANETTE 1987 DANISH SWIMMING FEDE ~ 25.27 50m-E

2 001184023 HALSALL FRANCESCA 1990 BRITISH SWIMMING TEA 25.29 50m-E

3 000384068 DEKKER INGE 1985 ROYAL DUTCH SWIMMIN 25.50 50m-E

4 002670080 UCHIDA MIKI 1995 JAPAN SWIMMING FEDE 26.20 50m-E

5 000484058 SAVARD KATERINE 1993 CAMO NATATION 26.27 50m-E

6 000680036 IVRY AMIT 1989 ISRAEL 26.30 50m-E

7 001584023 KELLY RACHAEL 1994 BRITISH SWIMMING TEA 26.48 50m-E

8 000184016 STOFFEL SVENJA 1997 SCHWIMM CLUB CHUR 26.62 50m-E

9 001480030 BRANDT DOROTHEA 1984 GERMAN SWIMMING FED 26.68 50m-E

10 002970080 YAMAGUCHI MISAKI 1990 JAPAN SWIMMING FEDE 26.74 50m-E

11 000480143 OLSEN ELISE NAESS 1997 NORWEGIAN SW FEDERA  26.85 50m-E

12 000480021 SVECENA LUCIE 1997 CZE SWIMMING FEDERA 26.87 50m-E

13 001884023 LOWE JEMMA 1990 BRITISH SWIMMING TEA 26.95 50m-E

14 000480189 GRAY TILLY 1991 UNIVERSITY OF BATH 27.00 50m-E

15 000684026 O'BRIEN SHAUNA 1994 UC DUBLIN SWIM TEAM 27.10 50m-E

16 001183037 MATOS RAQUEL 1996 UNIVERSITY OF EDINBU 27.11 50m-E

17 000184084 TEIJONSALO FANNY 1996 CETUS SPOO 27.15 50m-E

18 002570080 HOSHI NATSUMI 1990 JAPAN SWIMMING FEDE 27.20 50m-E

19 000380013 KREUNDL LENA 1997 AUSTRIAN SWIMMING F 27.21 50m-E
20 006180006 LIN XINTONG 2000 CHINA SWIMMING ASSOC 27.22 50m-E
21 047416069 IGNACIO SORRIBES JUDIT 1994 ESPARNA 27.50 50m-E 13/04/2014 PALMA DE MALLORCA
22 053844466 HERRERO ANSOLEAGA CARMEN 1995 C.N. TERRASSA 27.25 25m-E 14/12/2014 SABADELL
23 000184079 KRAAIJEVELD ILSE 1990 ZV ORCA 27.59 50m-E
24 047469809 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA 1996 C.D. S.E.K. CASTILLO 27.61 50m-E 13/04/2014 PALMA DE MALLORCA
25 003380026 NORISMAA NEA 1995 FINNISH SWIMMING ASS 27.66 50m-E
26 000483071 MEZA PERAZA MARIA LAURA 1990 ATUS GRAZ- AUT 27.75 50m-E
27 003080030 HOPKIN LISA 1998 GERMAN SWIMMING FED 27.75 50m-E
28 000583069 LUMIO ALMA 1999 UINTI TAMPERE 27.78 50m-E
29 000684083 ERICHSEN CAROLINE 1998 SIGMA SWIM 27.86 50m-E
30 000184056 COUTURE SIMONNE 1993 CN SHERBROOKE 28.01 50m-E
31 000880049 KAMINSKAYA VICTORIA 1995 PORTUGAL 28.16 50m-E
32 053319878 CENTENO TORRICO EVA 1998 C.N. SANT ANDREU 28.20 50m-E 23/03/2014 SABADELL
33 002780030 HUTHLER MARLENE 1998 GERMAN SWIMMING FED 28.21 50m-E
34 000580025 FOLDARSKARO ASTRIO 1994 FAROE ISLANDS SWIMMI 28.29 50m-E
35 000983037 SHARPLES RACHEL 1996 UNIVERSITY OF EDINBU 28.35 50m-E
36 002680030 DEMLER KATHRIN 1996 GERMAN SWIMMING FED 28.38 50m-E
37 000680034 CARSON BETHANY 1991 SWIM IRELAND 28.39 50m-E
38 000580021 KOLAROVA ANNA 1997 CZE SWIMMING FEDERA 28.43 50m-E
39 039438581 GALVEZ SOLE LAURA 1995 C.N. SANT ANDREU 28.61 50m-E 16/01/2015 TERRASSA
40 046999185 SICART MATEO LAIA 1998 C.N. SANT ANDREU 28.63 50m-E 01/05/2015 GIJON
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

41 000380143 OLSEN EVA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 28.73 50m-E

42 000584083 BENTIN LISE-LOTTE LARSEN 1997 SIGMA SWIM 28.74 50m-E

43 025627453 CEREZO PROS MARIA 1997 C.N. BARCELONA 28.75 50m-E 22/07/2014 MATARO

44 001027102 PICAULT SOLWEIG 2000 CANET 66 28.75 50m-E

45 000370017 ADELAAR SONJA 1998 NAMIBIA SWIMMING AC 28.84 50m-E

46 000184069 GRANICHER SIBYLLE 1995 SC LANGENTHAL 28.93 50m-E

47 000183069 MAKINEN ANNA 1995 UINTI TAMPERE 29.13 50m-E

48 000280035 CRYER INGA ELIN 1993 ICELAND 29.14 50m-E

49 000283035 SMITHURST EMMA 1991 CITY OF MANCHESTER A 29.20 50m-E

50 001183069 HAMMAR HANNA 1998 UINTI TAMPERE 29.37 50m-E

51 000970001 KHACHA SAMAR 1999 FED ALGERIENNE NATAT 29.40 50m-E

52 002080066 VAN EGTEN LARA 1992 WESTSIDE CHRISTCURC 29.88 50m-E

53 000880143 RIMMEREIDE CAMILLA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA  31.12 50m-E

21 - 400 m. ESTILS MASCULI

Llicencia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 000184064 VERRASZTO DAVID ZOLTAN 1988 A JOVO SC VEOLIA 4:11.89 50m-E
2 005084023 WALLACE DANIEL 1993 BRITISH SWIMMING TEA  4:12.78 50m-E
3 002784023 PAVONI ROBERTO 1991 BRITISH SWIMMING TEA  4:14.05 50m-E
4 043182823 SANCHEZ TORRENS MARC 1992 ESPANA 4:15.64 50m-E 11/04/2014 PALMA DE MALLORCA
5 000280036 NEVO GAL 1987 ISRAEL 4:16.70 50m-E
6 000980049 SANTOS ALEXIS 1992 PORTUGAL 4:17.28 50m-E
7 000170027 MATHLOUTHI AHMED 1989 TUNISIENNE DE NATATI 4:18.23 50m-E
8 003380030 HEIDTMANN JACOB 1994 GERMAN SWIMMING FED 4:18.50 50m-E
9 007680006 WEI HAOBO 1995 CHINA SWIMMING ASSOC 4:21.18 50m-E
10 000384041 MEIER CHRISTOPH 1993 SC USTER WALLISELLEN 4:21.59 50m-E
11 001580143 CHRISTIANSEN HENRIK 1996 NORWEGIAN SW FEDERA 4:23.18 50m-E
12 001083069 PYYKKONEN KALLE 1996 UINTI TAMPERE 4:23.63 50m-E
13 000284075 FACCHINI ALESSIO 1991 CENTRE NUOTO TORINO  4:24.35 50m-E
14 000170002 PINOTES PEDRO 1989 ANGOLA SWIM TEAM 4:24.99 50m-E
15 000184057 PAQUIN FOISY ETIENNE 1997 NAT ELITE LONGUEIL 4:26.99 50m-E
16 048131817 BALLESTER PUIG JOAN 1995 C.E. MEDITERRANI 4:27.09 50m-E 29/03/2015 MALAGA
17 000384071 BEHNEN LOUIS 1995 BUCKNELL UNIVERSITY 4:28.45 50m-E
18 000184071 DEVLIN CHRISTOPHER 1996 BUCKNELL UNIVERSITY 4:32.17 50m-E
19 047956770 SANCHEZ HOYO ADRIAN 1998 C.N. HOSPITALET 4:33.04 50m-E 24/07/2014 BARCELONA
20 000284057 DUBORD MARSHAL 1998 NAT ELITE LONGUEIL 4:33.69 50m-E
21 001180021 KUTNIK JAN 1992 CZE SWIMMING FEDERA  4:34.05 50m-E
22 000380025 HJELM ALVI 1996 FAROE ISLANDS SWIMMI  4:34.78 50m-E
23 044786437 DURAN NAVIA MIGUEL 1995 ESPANA 4:34.97 50m-E
24 OBB025499RASMUSSEN MITJANA JAN 1989 C.N. BARCELONA 4:47.78 50m-E

22 - 100 m. LLIURES FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 000284068 HEEMSKERK FREDERIKE 1987 ROYAL DUTCH SWIMMIN 52.69 50m-E
2 000184068 KROMOWIDJOJO RANOMI 1990 ROYAL DUTCH SWIMMIN 53.29 50m-E
3 000280033 HOSSZU KATINKA 1989 HUNGARIAN SWIMMING 53.67 50m-E
4 001480022 BLUME PERNILLE 1994 DANISH SWIMMING FEDE 53.69 50m-E
5 002684023 O'CONNOR SIOBHAN MARIE 1995 BRITISH SWIMMING TEA 53.71 50m-E
6 001580022 OTTESEN JEANETTE 1987 DANISH SWIMMING FEDE 53.89 50m-E
7 001184023 HALSALL FRANCESCA 1990 BRITISH SWIMMING TEA 53.96 50m-E
8 002670080 UCHIDA MIKI 1995 JAPAN SWIMMING FEDE 54.15 50m-E
9 002770080 MATSUMOTO YAYOI 1990 JAPAN SWIMMING FEDE 54.34 50m-E
10 000384068 DEKKER INGE 1985 ROYAL DUTCH SWIMMIN 54.37 50m-E
11 000584068 VAN DER MEER MAUD 1992 ROYAL DUTCH SWIMMIN 54.60 50m-E
&) NSl
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

001080036
002870080
000784068
003270080
000980013
001980030
001680022
003084023
003070080
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002080066
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MUREZ ANDREA

IKEE RIKAKO

VERMEULEN ESMEE

AOKI TOMOMI
KOSCHISCHEK BIRGIT
SCHMIEDEL PAULINA
NIELSEN MIE OSTERGAARD
QUIGLEY LAUREN
IGARASHI CHIHIRO
TURNER REBECCA

GUY REBECCA

BRUHN ANNIKA

GONZALEZ CRIVILLERS MARTA
SEPPALA HANNA-MARIA
JOHANNESSEN CECILE W.
MOCHIDA SACHI
DIETTERLE ANNA STEPHANIE
KRAAIJEVELD ILSE
TOURESTSKI SASHA
GALLAGHER ERIN PAIGE
KLEIN NELE

MAINVILLE ARIANE

WIT DE MAARTJE

MURNOZ DEL CAMPO LIDON
JACKSON JESSICA
KOINDREDI VOCHIMIE
OLSEN ELISE NAESS

DONG FUWEI

HERRERO ANSOLEAGA CARMEN
HOPE LUCY

CARSON BETHANY
KOLAROVA ANNA

STARK KATHERINE
TORREZ GUZMAN KAREN
MATOS RAQUEL

VIRTA NEA

MONTEITH HAYLEY
CHAVEZ EVA

DURAES DIANA

HASSLER JULIA

CLARK GILLIAN

STALLARD JESS

LE JIALIN

FOLDARSKARO ASTRIO
PERIS MINGUET MERCEDES
SHARPLES RACHEL
LECANU MAELLE

LOPEZ ALBA PAULA
DEMLER KATHRIN
ELHENICKA MARTINA

VAN EGTEN LARA
VAQUETTE MATHILDE
MEZA PERAZA MARIA LAURA

LABUSCHAGNE SAMANTHA MIKAELA

RYPESTOEL MALENE
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SPORTEL
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1992
2000
1996
1994
1987
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1996
1995
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1995
1984
1990
1999
1997
1990
1994
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1998
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1997
1996
1997
2000
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1998
1992
1996
1996
1994
1995
1996
1993
1996
1994
2001
1994
1985
1996
1999
1999
1996
1993
1992
1999
1990
1999
2001

ISRAEL
JAPAN SWIMMING FEDE
ROYAL DUTCH SWIMMIN
JAPAN SWIMMING FEDE
AUSTRIAN SWIMMING F
GERMAN SWIMMING FED
DANISH SWIMMING FEDE
BRITISH SWIMMING TEA
JAPAN SWIMMING FEDE
BRITISH SWIMMING TEA
CITY OF MANCHESTER A
GERMAN SWIMMING FED
C.N. SANT ANDREU
FINNISH SWIMMING ASS
NORWEGIAN SW FEDERA
JAPAN SWIMMING FEDE
GERMAN SWIMMING FED
ZV ORCA

SC USTER WALLISELLEN
SEAGULLS SWIM CLUB
GERMAN SWIMMING FED
CAMO NATATION

DE DOLFIIN

C.E. MEDITERRANI
HATFIELD SC

CANET 66

NORWEGIAN SW FEDERA
CHINA SWIMMING ASSOC
C.N. TERRASSA
UNIVERSITY OF EDINBU
SWIM IRELAND

CZE SWIMMING FEDERA
WARRENDER BATHS CL
C.N. BARCELONA
UNIVERSITY OF EDINBU
UINTI TAMPERE
UNIVERSITY OF EDINBU
USC GRAZ

F.C. DO PORTO

SC USTER WALLISELLEN
UNIVERSITY OF EDINBU
UC DUBLIN SWIM TEAM
CHINA SWIMMING ASSOC
FAROE ISLANDS SWIMMI
ESPANA

UNIVERSITY OF EDINBU
CANET 66

C.N. TERRASSA

GERMAN SWIMMING FED
CZE SWIMMING FEDERA
WESTSIDE CHRISTCURC
CANET 66

ATUS GRAZ- AUT

BLUE OCEANS CLUB
NORWEGIAN SW FEDERA
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12/12/2014 SABADELL

30/03/2015 MALAGA

14/12/2014 SABADELL

28/06/2014 MATARO

03/05/2015 GIJON
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA

Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
67 001283069 HUHTANEN SUVI 1999 UINTI TAMPERE 59.44 50m-E
68 047116921 MALDONADO MUNOZ SARA 1998 SANT SADURNI,CN 59.46 50m-E
69 000880143 RIMMEREIDE CAMILLA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA  59.51 50m-E
70 000780143 HOLMBOE ANDREA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA  59.75 50m-E
71 020052392 MARTI BALLESTER MARILO 1998 CST-CST COSTA AZAHAR 59.97 50m-E
72 000370017 ADELAAR SONJA 1998 NAMIBIA SWIMMING AC 1:00.51 50m-E
73 046828963 MARTI GAMEZ SILVIA 1996 C.N.RUBI 59.92 25m-M
74 001770040 HARVEY MARY-SOPHIE 1999 SWIMMING CANADA 1:01.15 50m-E
75 038878241 ROSINOL VALERA MARIA 1998 C.N. MATARO 1:01.74 50m-E
76 000684046 BROWN ROXANNE LEIGH 1998 WESTVILLE SWIMMING C 1:03.14 50m-E

23 - 100 m. ESQUENA MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 001270080 IRIE RYOSUKE 1990 JAPAN SWIMMING FEDE 50.12 25m-E
2 002070080 KANEKO MASAKI 1992 JAPAN SWIMMING FEDE 53.56 50m-E
3 000480036 TOMARKIN YAKOV 1992 ISRAEL 53.90 50m-E
4 000184077 RYAN SHANE 1994 NAC SWIM CLUB 53.90 50m-E
5 003784023 TANCOCK LIAM 1985 BRITISH SWIMMING TEA 53.98 50m-E
6 053332298 RANDO GALVEZ J.MIGUEL 1988 C.N. SANT ANDREU 51.58 25m-E 01/12/2013 CASTELLON
7 000480198 BOLDISON CHARLIE 1992 UNIVERSITY OF STIRLIN 54.26 50m-E
8 000180048 KAWECKI RADOSLAW 1991 POLISH SWIMMING FEDE 54.35 50m-E
9 003180030 DIENER CHRISTIAN 1993 GERMAN SWIMMING FED 54.40 50m-E
10 003280030 GLANIA JAN PHILIP 1988 GERMAN SWIMMING FED 54.49 50m-E
11 000980036 GAMBURG DAVID 1993 ISRAEL 54,70 50m-E
12 001380143 SOLLI LAVRANS 1992 NORWEGIAN SW FEDERA 54.77 50m-E
13 001180199 MCNALLY CRAIG 1992 WARRENDER BATHS CL 54.80 50m-E
14 004084023 WALKER-HEBBORN CHRISTOPHER 1990 BRITISH SWIMMING TEA 54.88 50m-E
15 000380036 KOPELEV JOHNATAN 1991 ISRAEL 55.00 50m-E
16 000580030 WOLF FELIX 1989 GERMAN SWIMMING FED 55.10 50m-E
17 000384054 EDMONDS BENJAMIN 1991 MARION SWIM CLUB 55.18 50m-E
18 050999948 SEGURA GUTIERREZ J.F. 1994 C.N. TERRASSA 55.35 50m-E 31/03/2015 MALAGA
19 000256002 RAEUFTLIN LUKAS 1989 LIMMAT SHARKS ZURICH 55.48 50m-E
20 003780030 SCHWARZ CARL LOUIS 1995 GERMAN SWIMMING FED 55.50 50m-E
21 047415918 WILDEBOER FABER ASCHWIN 1986 C.N. SABADELL 55.96 50m-E 08/03/2014 BRISBANE
22 000184015 LIESS NILS 1996 LANCY NATATION 56.04 50m-E
23 000880036 ZAMIR TOMER 1994 ISRAEL 56.30 50m-E
24 000184078 NASCIMENTO MIHUEL DUARTE 1995 PORTINADO 56.45 50m-E
25 000380198 McLEAN CRAIG 1998 UNIVERSITY OF STIRLIN 56.63 50m-E
26 000584054 LEWIS HAYDEN 1995 MARION SWIM CLUB 56.69 50m-E
27 000980050 MACOVEI DANIEL 1992 ROMANIA 56.90 50m-E
28 000284027 LOPEZ MATIAS 1996 FEDERACION PARAGUAY  56.95 50m-E
29 000680035 THORARINSSON KRISTINN 1996 ICELAND 57.01 50m-E
30 000380189 HARRISON WILLIAM 1995 UNIVERSITY OF BATH 57.11 50m-E
31 000383071 STOLZ ELIJAH 1993 ATUS GRAZ- AUT 57.50 50m-E
32 001280143 LIE MARKUS 1995 NORWEGIAN SW FEDERA 57.58 50m-E
33 001191429 MEDEL AGUILERA PEDRO LUIS 1991 C.N. HOSPITALET 55.39 25m-E 14/12/2014 SABADELL
34 000284015 SCHMID ALEKSI 1996 LANCY NATATION 57.94 50m-E
35 000284076 MARKKANEN JANNE 1994 SWIMMING JYVASKYLA 57.95 50m-E
36 006280006 XU WENQUAN 1997 CHINA SWIMMING ASSOC 58.08 50m-E
37 000270001 DJENDOUCI RYAD 1988 FED ALGERIENNE NATAT 58.30 50m-E
38 001380021 KUNCAR DAVID 1993 CZE SWIMMING FEDERA 58.39 50m-E
39 046419155 GIRALT PIDEMONT JAN 1996 C.N. SANT ANDREU 58.48 50m-E 01/05/2015 GIJON
40 000170020 LE CLOS CHAD GUY BERTRAND 1992 SW SOUTH AFRICA FEDE 58.62 50m-E
41 000184071 DEVLIN CHRISTOPHER 1996 BUCKNELL UNIVERSITY 58.63 50m-E
42 047915688 JIMENEZ GARCIA GONZALO 1994 C.E. MEDITERRANI 58.65 50m-E 01/05/2015 GIJON
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

43 000384070 CLARK PACE 1994 ATHENSBULLDOGS USA 58.69 50m-E

44 045967225 CALVERAS CALATAYUD MARC 1996 C.N. CALELLA 58.90 50m-E

45 002584023 MURDOCH ROSS 1994 BRITISH SWIMMING TEA 59.13 50m-E

46 000170030 WETZLAR PETER 1997 ZIMBABWE 1:00.11 50m-E

47 045931259 IBANEZ NAVARRO DAVID 1995 C. VALENCIANO 1:01.37 50m-E

48 003280026 LAUKKANEN JESSE 1996 FINNISH SWIMMING ASS  1:01.47 50m-E

49 002580143 HVAS TOMOE ZENIMOTO 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 1:02.70 50m-E

24 - 100 m. BRAGA FEMENI

Llicencia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 000970080 WATANABE KANAKO 1996 JAPAN SWIMMING FEDE  1:05.88 50m-E
2 001380022 PEDERSEN RIKKE MOELLER 1989 DANISH SWIMMING FEDE 1:06.05 50m-E
3 000880190 LAWRENCE MICAH 1990 SWIMMAC USA 1:06.51 50m-E
4 047882759 VALL MONTERO JESSICA 1988 C.N. SANT ANDREU 1:06.81 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
5 000484068 NIJHUIS MONIEK 1988 ROYAL DUTCH SWIMMIN  1:07.18 50m-E
6 000484054 HUNTER SALLY 1985 MARION SWIM CLUB 1:07.63 50m-E
7 000783037 JOHNSTONE KATHRYN 1992 UNIVERSITY OF EDINBU  1:07.79 50m-E
8 048097952 GARCIA URZAINQUI MARINA 1994 C.E. MEDITERRANI 1:07.87 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
9 003184023 RENSHAW MOLLY 1996 BRITISH SWIMMING TEA 1:08.06 50m-E
10 002170040 SMITH KIERRA 1994 SWIMMING CANADA 1:08.34 50m-E
11 000183037 SCOTT CORRIE 1993 UNIVERSITY OF EDINBU  1:08.42 50m-E
12 005580006 ZHANG XINYU 1997 CHINA SWIMMING ASSOC 1:08.53 50m-E
13 000184070 MARGALIS MELANIE 1991 ATHENSBULLDOGS USA  1:08.53 50m-E
14 005284023 MATTS KATIE 1998 BRITISH SWIMMING TEA 1:08.53 50m-E
15 001380026 LAUKKANEN JENNA 1995 FINNISH SWIMMING ASS  1:08.55 50m-E
16 000680036 IVRY AMIT 1989 ISRAEL 1:08.60 50m-E
17 000680033 SZTANKOVICS ANNA 1996 HUNGARIAN SWIMMING  1:08.66 50m-E
18 000180021 MORAVCIKOVA MARTINA 1988 CZE SWIMMING FEDERA  1:08.88 50m-E
19 002780030 HUTHLER MARLENE 1998 GERMAN SWIMMING FED 1:09.00 50m-E
20 002384023 MILEY HANNAH 1989 BRITISH SWIMMING TEA 1:09.43 50m-E
21 000284067 ELZERMAN ANOUK 1990 DE DOLFIIN 1:09.45 50m-E
22 000384025 DALGAARD LOUISE B. 1990 AALBORG SWIM TEAM 1:09.47 50m-E
23 000480194 NOTHDURFTER CHRISTINA 1994 USC GRAZ 1:09.50 50m-E
24 000380021 CHOCOVA PETRA 1986 CZE SWIMMING FEDERA  1:09.66 50m-E
25 001080013 ZAISER LISA 1994 AUSTRIAN SWIMMING F 1:09.70 50m-E
26 001483037 MONTEITH HAYLEY 1994 UNIVERSITY OF EDINBU  1:10.07 50m-E
27 001783037 HANLON KARA 1997 UNIVERSITY OF EDINBU  1:10.31 50m-E
28 000680189 SWALES REBECCA 1996 UNIVERSITY OF BATH 1:10.33 50m-E
29 000284070 CAMERON EMILY 1994 ATHENSBULLDOGS USA  1:10.36 50m-E
30 002980026 KIVIRINTA VEERA 1995 FINNISH SWIMMING ASS  1:10.50 50m-E
31 001683037 KONG YVETTE 1993 UNIVERSITY OF EDINBU  1:10.50 50m-E
32 000183018 GRANGEON LARA 1991 CNC NOUMEA 1:10.50 50m-E
33 049240250 GARCIA MARTINEZ SANDRA 1997 C.N. SANT ANDREU 1:10.82 50m-E 28/03/2015 MALAGA
34 038875563 CANTO GARGALLO BERTA 1989 C.N. MATARO 1:10.92 50m-E
35 000184058 HEVEY SARAH-LEE 1994 CAMO NATATION 1:10.93 50m-E
36 000283037 STRACHAN ANDREA 1992 UNIVERSITY OF EDINBU  1:10.95 50m-E
37 001383037 WHITE OLIVIA 1995 UNIVERSITY OF EDINBU  1:11.26 50m-E
38 000380013 KREUNDL LENA 1997 AUSTRIAN SWIMMING F 1:11.50 50m-E
39 044568208 RODRIGUEZ SANTESTEBAN ELENA 1998 PAIS VASCO 1:11:74 50m-E 12/07/2014 DORDRECHT,
40 000184069 GRANICHER SIBYLLE 1995 SC LANGENTHAL 1:11.86 50m-E
41 000180143 COLLEOU STINA KAJSA 1993 NORWEGIAN SW FEDERA 1:11.99 50m-E
42 001080050 ILIE FLORINA ALEXANDRA 1996 ROMANIA 1:12.12 50m-E
43 000580143 BRAATHEN ARIEL 1999 NORWEGIAN SW FEDERA 1:12.23 50m-E
44 000780189 LEE MEGAN 1995 UNIVERSITY OF BATH 1:12.27 50m-E
45 001770040 HARVEY MARY-SOPHIE 1999 SWIMMING CANADA 1:12.31 50m-E
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

BARCELONA

46 000280025 HJELM ASBJORG 1999 FAROE ISLANDS SWIMMI  1:12.38 50m-E

47 077464997 GOMEZ CORTES BEATRIZ 1994 ESPARNA 1:10.62 25m-E  13/12/2013 HERNING (DEN)
48 000680021 STEPANOVA MONIKA 1997 CZE SWIMMING FEDERA  1:12.64 50m-E

49 000880199 CHITTLEBURGH EMMA 1998 WARRENDER BATHSCL  1:12.74 50m-E

50 000184082 MIMOVICOVA ZUZANA 1989 SV POLICIE KOSICE 1:12.74 50m-E

51 005680006 Al JINYAO 2002 CHINA SWIMMING ASSOC 1:13.01 50m-E

52 000383069 LAHTINEN EMILIA 1996 UINTI TAMPERE 1:13.24 50m-E

53 001183069 HAMMAR HANNA 1998 UINTI TAMPERE 1:14.57 50m-E

54 000980143 HILTON CELINE 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 1:14.59 50m-E

55 038871312 CHAVES GUARDIA CARLA 1994 C.N. MATARO 1:15.69 50m-E

56 039404336 MARTINEZ COLOMINAS MARINA 2000 C.N. MATARO 1:15.97 50m-E

57 021751811 MORENO ALEU ARIADNA 2000 C.N. BARCELONA 1:18.67 50m-E

25 -50 m. LLIURES MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 002984023 PROUD BENJAMIN 1994 BRITISH SWIMMING TEA 21.76 50m-E

2 000184055 ABOOD MATTHEW 1986 SYDNEY UNIVERSITY 21.87 50m-E

3 000580048 CZERNIAK KONRAD 1989 POLISH SWIMMING FEDE 21.88 50m-E

4 006080051 GRECHIN ANDREY 1987 RUSSIAN NATIONAL SWiI 21.94 50m-E

5 000680190 WEBER MARK 1990 SWIMMAC USA 22.16 50m-E

6 000184054 ABOOD ANDREW 1990 MARION SWIM CLUB 22.18 50m-E

7 002370080 NAKAMURA KATSUMI 1994 JAPAN SWIMMING FEDE 22.34 50m-E

8 044342191 ALBERDI SAROBE MARKEL 1991 PAIS VASCO 22.42 50m-E 28/03/2015 MALAGA
9 000780050 RADU MARIUS 1992 ROMANIA 22.44 50m-E

10 000180189 MUNRO MILES 1996 UNIVERSITY OF BATH 22.58 50m-E

11 000884068 VERSCHUREN SEBASTIAAN 1988 ROYAL DUTCH SWIMMIN 22.66 50m-E

12 006880006 LIU XUEWU 1996 CHINA SWIMMING ASSOC  22.78 50m-E

13 004884023 SCOTT DUNCAN 1997 BRITISH SWIMMING TEA 22,78 50m-E

14 000184072 PEDERSEN FREDERIK SIEM 1991 FARUM SWIM TEAM 22.81 50m-E

15 004484023 DISNEY MAY JAMES 1992 BRITISH SWIMMING TEA 22.82 50m-E

16 000583037 THORPE JACK 1994 UNIVERSITY OF EDINBU 22.86 50m-E

17 000180194 SPITZER MARTIN 1985 USC GRAZ 22.90 50m-E

18 000980050 MACOVEI DANIEL 1992 ROMANIA 22.95 50m-E

19 000383037 MC GUCKIN KIERAN 1990 UNIVERSITY OF EDINBU 22.96 50m-E

20 000284078 AGOSTINHO ALEXANDRE ESCUDIER 1996 PORTINADO 22.96 50m-E

21 000370001 BELKHOUDJA NAZIM 1990 FED ALGERIENNE NATAT 23.00 50m-E

22 003880030 WIERLING DAMIAN 1996 GERMAN SWIMMING FED 23.00 50m-E

23 000284058 JARRY MIRANDO 1995 CAMO NATATION 23.02 50m-E

24 000284062 TUOMOLA ANDREI 1989 JARVENPAAN UINTIKLUB 23.08 50m-E

25 000184065 VINCENT BRADLEY 1991 CAMO 23.09 50m-E

26 001070050 MEYER NICO 1992 TUKS SWIMMING 23.23 50m-E

27 000380198 McLEAN CRAIG 1998 UNIVERSITY OF STIRLIN 23.27 50m-E

28 044570838 AGUILAR URTXEGI OSKITZ 1995 PAIS VASCO 23.39 50m-E 28/03/2015 MALAGA
29 002380143 BOEN SIGURD HOLTEN 1997 NORWEGIAN SW FEDERA 23.46 50m-E

30 006680006 LI WEIZHONG 1991 CHINA SWIMMING ASSOC 23.47 50m-E

31 000380194 UNGER DOMINIK 1995 USC GRAZ 23.50 50m-E

32 003180030 DIENER CHRISTIAN 1993 GERMAN SWIMMING FED 23.50 50m-E

33 000280034 SLOAN JORDAN 1993 SWIM IRELAND 23.57 50m-E

34 000384076 RUDHOMEMI MIIKKA 1993 SWIMMING JYVASKYLA 23.58 50m-E

35 000284084 POKKINEN TUOMAS 1995 CETUS SPOO 23.62 50m-E

36 048102029 GUERRERO RAMOS ATLAS 1995 C.N. SANT ANDREU 23.64 50m-E 28/03/2015 MALAGA
37 001384026 MC CARTHY MICHAEL 1989 UC DUBLIN SWIM TEAM 23.65 50m-E

38 075171439 MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL 1993 ESPANA 22.99 25m-E 03/11/2013 M-86_MADRID
39 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976 CST-CST COSTA AZAHAR 23.04 25m-E 12/12/2014 SABADELL
40 P00106445 DEL RIO IBARRA ANDRE 1993 C.N. MATARO 23.75 50m-E
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

41 000284026 PRENDERGAST DAVID 1994 UC DUBLIN SWIM TEAM 23.78 50m-E
42 001080021 VERNER MARTIN 1980 CZE SWIMMING FEDERA 23.79 50m-E
43 072155849 ROMERO PASCUAL DANIEL 1994 C.D. S.E.K.CASTILLO 23.80 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
44 000184085 QUAMME QULAUS 1995 MEGAQUARIUS CLUB 23.84 50m-E
45 001883037 BUTT SULEMAN 1997 UNIVERSITY OF EDINBU 23.87 50m-E
46 000984025 BACH JENS 1997 AALBORG SWIM TEAM 23.90 50m-E
47 000170030 WETZLAR PETER 1997 ZIMBABWE 23.93 50m-E
48 000180013 BRANDL DAVID 1987 AUSTRIAN SWIMMING F 23.96 50m-E
49 001280021 HAVRANEK TOMAS 1994 CZE SWIMMING FEDERA 23.97 50m-E
50 006980006 ZHANG CHENYU 1999 CHINA SWIMMING ASSOC 24.00 50m-E
51 003580030 KUNERT ALEXANDER 1996 GERMAN SWIMMING FED 24.00 50m-E
52 000284083 PAULSEN FREDERIK B. DALHOJ 1998 SIGMA SWIM 24.02 50m-E
53 006780006 MA TIANCHI 1997 CHINA SWIMMING ASSOC  24.04 50m-E
54 047332683 MATSUYAMA PASTOR DIDAC 1993 C.N. MATARO 23.35 25m-E
55 001084026 KEOGH JACK 1994 UC DUBLIN SWIM TEAM 2410 50m-E
56 000284076 MARKKANEN JANNE 1994 SWIMMING JYVASKYLA 24,10 50m-E
57 003780030 SCHWARZ CARL LOUIS 1995 GERMAN SWIMMING FED  24.10 50m-E
58 047415918 WILDEBOER FABER ASCHWIN 1986 C.N. SABADELL 24.11 50m-E 11/04/2015 BARCELONA
59 000384084 KIVILUOMA TUOMAS 1993 CETUS SPOO 24.14 50m-E
60 000484076 TOLVANEN MIIKA 1996 SWIMMING JYVASKYLA 24,15 50m-E
61 000680025 JOENSEN EYOBJORN 1996 FAROE ISLANDS SWIMMI 24,19 50m-E
62 000170001 DJENDOUCI BADIS 1988 FED ALGERIENNE NATAT  24.20 50m-E
63 000180026 WIHANTO WILLIAM 1994 FINNISH SWIMMING ASS 24.21 50m-E
64 000780030 FELDWEHR HENDRIK 1986 GERMAN SWIMMING FED  24.40 50m-E
65 000484056 DE LANGE PATRICK 1994 CN SHERBROOKE 2450 50m-E
66 000684056 BURNEY VINCENT 1995 CN SHERBROOKE 2456 50m-E
67 000784046 SATES TIMOTHY LUKE 1998 WESTVILLE SWIMMING C ~ 24.59 50m-E
68 002070040 ASSAAD GAMAL 1995 SWIMMING CANADA 24.78 50m-E
69 001970040 DEKKER NICOLAAS 1995 SWIMMING CANADA 24.92 50m-E
70 000484046 MATTHYSEN EVAN LUCIAN 1999 WESTVILLE SWIMMING C 25.02 50m-E
71 001980143 FLOEGSTAD OLE-MIKAL 1997 NORWEGIAN SW FEDERA 25.43 50m-E

26 - 200 m. ESQUENA FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 000280033 HOSSZU KATINKA 1989 HUNGARIAN SWIMMING 2:07.79 50m-E
2 003584023 SIMMONDS ELIZABETH 1991 BRITISH SWIMMING TEA  2:08.30 50m-E
3 000184059 CALDWELL HILARY 1991 HPC-VICTORIA 2:08.55 50m-E
4 079022817 DA ROCHA MARCE DUANE 1988 ESPANA 2:09.13 50m-E 18/08/2014 BERLIN (GER)
5 000284068 HEEMSKERK FREDERIKE 1987 ROYAL DUTCH SWIMMIN  2:09.14 50m-E
6 000180035 GUSTAFSDOTTIR EYGLO OSK 1995 ICELAND 2:09.36 50m-E
7 002180030 MENSING JENY 1986 GERMAN SWIMMING FED 2:09.40 50m-E
8 043164284 COSTA SCHMID MELANI 1989 ESPANA 2:10.25 50m-E 28/03/2015 MALAGA
9 002580030 OZTURK SONNELE 1998 GERMAN SWIMMING FED 2:10.90 50m-E
10 039439254 ZAMORANO SANZ AFRICA 1998 C.N. SANT ANDREU 2:11.70 50m-E 10/07/2014 DORDRECHT (NED)
11 000280013 STEINEGGER JORDIS 1983 AUSTRIAN SWIMMING F 2:12.49 50m-E
12 002280030 GRAF LISA 1992 GERMAN SWIMMING FED 2:13.10 50m-E
13 005780006 XU HUIYI 1996 CHINA SWIMMING ASSOC 2:13.50 50m-E
14 001083037 HOPE LUCY 1997 UNIVERSITY OF EDINBU 2:13.89 50m-E
15 001080036 MUREZ ANDREA 1992 ISRAEL 2:14.50 50m-E
16 000580189 REYNOLDS STEPHANIE 1995 UNIVERSITY OF BATH 2:14.61 50m-E
17 000980199 BRIGGS MEGAN 1997 WARRENDER BATHSCL  2:15.02 50m-E
18 000680050 MACAVEI CARINA BIANCA 1994 ROMANIA 2:16.59 50m-E
19 005980006 LIU HAIYUN 2000 CHINA SWIMMING ASSOC 2:17.30 50m-E
20 000284071 LEVENDOSKI EMMA 1994 BUCKNELL UNIVERSITY 2:17.48 50m-E
21 000270017 OBERHOLZER ZANRE 1998 NAMIBIA SWIMMING AC 2:17.90 50m-E
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

22 000584071 FOSS JULIANNA 1996 BUCKNELL UNIVERSITY 2:19.56 50m-E

23 000384083 HANSEN MARINA HELLER 1994 SIGMA SWIM 2:19.99 50m-E

24 005880006 WEI FUYOU 2001 CHINA SWIMMING ASSOC 2:20.12 50m-E

25 000584076 TOMMISKA NENNE 1993 SWIMMING JYVASKYLA 2:20.90 50m-E

26 001080143 HALVORSEN ASTRID JULIE 2001 NORWEGIAN SW FEDERA 2:21.71 50m-E

27 000184081 LABUSCHAGNE SAMANTHA MIKAELA 1999 BLUE OCEANS CLUB 2:25.07 50m-E

28 000284046 SAINSBURY CATHERINE CLAIRE 1997 WESTVILLE SWIMMING C  2:26.92 50m-E

29 000384028 VELEZ SALOME 1993 FEDERACION COLOMBIA  2:33.20 50m-E

27 - 200 m. BRAGA MASCULI

Llicencia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 000980030 KOCH MARCO 1990 GERMAN SWIMMING FED 2:07.47 50m-E
2 001370080 KOSEKI YASUHIRO 1992 JAPAN SWIMMING FEDE  2:07.77 50m-E
3 002884023 PEATY ADAM 1994 BRITISH SWIMMING TEA  2:08.34 50m-E
4 004184023 WILLIS ANDEW 1990 BRITISH SWIMMING TEA  2:08.40 50m-E
5 001970039 BARBOSA HENRIQUE 1984 BRAZIL 2:08.44 50m-E
6 000484070 FINK NICHOLAS 1993 ATHENSBULLDOGS USA  2:08.94 50m-E
7 000180198 BENSON CRAIG 1994 UNIVERSITY OF STIRLIN 2:09.32 50m-E
8 004984023 TAIT CALUM 1994 BRITISH SWIMMING TEA  2:10.21 50m-E
9 001384023 JAMIESON MICHAEL 1988 BRITISH SWIMMING TEA  2:11.00 50m-E
10 000880030 VOM LEHN CHRISTIAN 1992 GERMAN SWIMMING FED 2:11.13 50m-E
11 003680030 PILGER MAXIMILIAN 1996 GERMAN SWIMMING FED 2:11.35 50m-E
12 000184066 KITAJIMA KOSUKE 1982 COCA-COLA JAPAN 2:11.85 50m-E
13 000480034 SWEENEY DANIEL 1993 SWIM IRELAND 2:12.81 50m-E
14 000180034 QUINN NICHOLAS 1993 SWIM IRELAND 2:13.18 50m-E
15 007180006 HUANG YUNKUN 1992 CHINA SWIMMING ASSOC 2:13.49 50m-E
16 007380006 YAN ZIBEI 1995 CHINA SWIMMING ASSOC 2:13.60 50m-E
17 000280060 BREMER LENNARD 1994 WESTSIDE CHRISTCURC  2:13.83 50m-E
18 000180183 CABA SILADJI 1990 SERBIAN SWIMMING FED 2:07.85 25m-E
19 000180008 MUSTAFIN VLADISLAV 1995 UZBEKISTAN SWIMMING  2:14.20 50m-E
20 000384041 MEIER CHRISTOPH 1993 SC USTER WALLISELLEN 2:14.97 50m-E
21 007080006 LIU YUNSONG 1999 CHINA SWIMMING ASSOC 2:15.19 50m-E
22 000184028 MAHECHA PINTO CARLOS ARTURO 1992 FEDERACION COLOMBIA  2:15.42 50m-E
23 000580036 GANIEL IMRI 1992 ISRAEL 2:15.78 50m-E
24 041511581 GARCIA MESA JUAN JOSE 1993 C.N. SANT ANDREU 2:15.89 50m-E 13/04/2014 PALMA DE MALLORCA
25 002080049 CARVALHO DIOGO 1988 PORTUGAL 2:15.89 50m-E
26 007480006 SHEN HAO 1998 CHINA SWIMMING ASSOC 2:16.00 50m-E
27 000184086 ALLIKVEE MARTIN 1995 SPORTS CLUB GARANT 2:16.22 50m-E
28 038861647 CABELLO FORNS ALAN 1988 C.N. CALELLA 2:10.24 25m-E 13/12/2014 SABADELL
29 000170027 MATHLOUTHI AHMED 1989 TUNISIENNE DE NATATI 2:16.40 50m-E
30 048131817 BALLESTER PUIG JOAN 1995 C.E. MEDITERRANI 2:16.64 50m-E 31/03/2015 MALAGA
31 002180049 QUINTANILHA NUNO GONCALO 1987 PORTUGAL 2:16.78 50m-E
32 000280189 SPAIN LUKE 1992 UNIVERSITY OF BATH 2:16.90 50m-E
33 000584041 ROMAGNOLI VALERIO 1994 SC USTER WALLISELLEN 2:16.90 50m-E
34 001870040 DARRAGH MACKENZIE 1993 SWIMMING CANADA 2:17.00 50m-E
35 001680021 JELINEK JAN 1995 CZE SWIMMING FEDERA  2:17.23 50m-E
36 047920726 MORILLAS RAMOS FERNANDO 1990 C.N. MATARO 2:17.45 50m-E
37 000284056 NAISBY JONATHAN 1993 CN SHERBROOKE 2:17.59 50m-E
38 000183035 STEEPLES CHRISTOPHER 1992 CITY OF MANCHESTER A 2:17.87 50m-E
39 000280050 ROMAN ANDREI CRISTIAN 1996 ROMANIA 2:18.00 50m-E
40 007280006 ZHAO YUNPENG 1997 CHINA SWIMMING ASSOC 2:18.00 50m-E
41 001227102 CALLAIS NATHAN 1996 CANET 66 2:18.37 50m-E
42 000380199 LIM DANIEL 1996 WARRENDER BATHS CL  2:19.04 50m-E
43 002280143 STEINLAND MADS HENRY 1997 NORWEGIAN SW FEDERA 2:19.40 50m-E
44 001383069 KOSKINEN WERNER 1998 UINTI TAMPERE 2:20.43 50m-E
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

45 001327102
46 000884025
47 001480021
48 001083069
49 000170002
50 004470020
51 000284057
52 000184046
53 002580143
54 039946239
55 001780143

28 - 200 m.

Llicencia
000280033
047416069
002570080
000484058
004284023
002384023
001884023
000280035
000480189
10 001980049
11 001584023
12 000283035
13 000880049
14 078219889
15 000184075
16 047917201
17 003080030
18 053487155
19 000584025
20 000680034
21 003380026
22 045989420
23 000484083
24 001980030
25 000684083
26 000584083
27 000184056
28 001283037
29 000970001
30 000880143
31 046997145
32 000380143
33 P00057150
34 001027102
35 000384057
36 053319878
37 043573022

OCoOoO~NOOAWNE

GWIzZDzZ DAMIEN

MOOS KRISTOFFER
SIMBARTL VOJTECH
PYYKKONEN KALLE
PINOTES PEDRO

PAUL KEVIN

DUBORD MARSHAL
MUSGRAVE BAILEY GRANT
HVAS TOMOE ZENIMOTO
PENEDES FRADERA MARTI
GRINDHEIM ANDRE K.

PAPALLONA FEMENI

Nom
HOSSZU KATINKA
IGNACIO SORRIBES JUDIT
HOSHI NATSUMI
SAVARD KATERINE
WILLMOTT AIMEE
MILEY HANNAH
LOWE JEMMA
CRYER INGA ELIN
GRAY TILLY
MONTEIRO ANA CATARINA
KELLY RACHAEL
SMITHURST EMMA
KAMINSKAYA VICTORIA
CORRO LORENTE CATALINA
FACCHINI GIULIA LUCIA
CAMPO CASAJUS CARLA
HOPKIN LISA
VILAS VIDAL MARIA
SOERENSEN ISABELLA K.
CARSON BETHANY
NORISMAA NEA
GARCIA DE DIOS LEYVA IRENE
HOWARDSEN MAJ
SCHMIEDEL PAULINA
ERICHSEN CAROLINE
BENTIN LISE-LOTTE LARSEN
COUTURE SIMONNE
CLARK GILLIAN
KHACHA SAMAR
RIMMEREIDE CAMILLA
NAVARRO SILVESTRE JUDITH
OLSEN EVA
BUCH CARDONA MARIA
PICAULT SOLWEIG
COUGHLAN OPHELIE
CENTENO TORRICO EVA
BARRI VILLANUEVA DANA

29 - 100 m. PAPALLONA MASCULI
Llicencia Nom
&) Mil

SPORTEL

1995
1996
1996
1996
1989
1991
1998
1998
2000
1996
2000

Any
1989
1994
1990
1993
1993
1989
1990
1993
1991
1993
1994
1991
1995
1995
1995
1991
1998
1996
1994
1991
1995
1998
1997
1993
1998
1997
1993
1996
1999
2000
1997
2000
1999
2000
1997
1998
2000

Any
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CANET 66

AALBORG SWIM TEAM
CZE SWIMMING FEDERA
UINTI TAMPERE

ANGOLA SWIM TEAM

SW SOUTH AFRICA FEDE
NAT ELITE LONGUEIL
WESTVILLE SWIMMING C
NORWEGIAN SW FEDERA
C.N. MATARO
NORWEGIAN SW FEDERA

Club
HUNGARIAN SWIMMING
ESPANA
JAPAN SWIMMING FEDE
CAMO NATATION
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
ICELAND
UNIVERSITY OF BATH
PORTUGAL
BRITISH SWIMMING TEA
CITY OF MANCHESTER A
PORTUGAL
ESPANA
CENTRE NUOTO TORINO
C.N. TERRASSA
GERMAN SWIMMING FED
ESPANA
AALBORG SWIM TEAM
SWIM IRELAND
FINNISH SWIMMING ASS
C.N. TERRASSA
SIGMA SWIM
GERMAN SWIMMING FED
SIGMA SWIM
SIGMA SWIM
CN SHERBROOKE
UNIVERSITY OF EDINBU
FED ALGERIENNE NATAT
NORWEGIAN SW FEDERA
C.N. SANT ANDREU
NORWEGIAN SW FEDERA
C.N. TERRASSA
CANET 66
NAT ELITE LONGUEIL
C.N. SANT ANDREU
C.N. BARCELONA

Club

Informacio correcta a

@ CLUE MATACIO At
BANT ANDREL g

Diputacid
Barcelona T

2:20.68
2:20.71
2:21.07
2:21.50
2:21.65
2:22.63
2:23.78
2:24.59
2:24.70
2:25.73
2:26.10

Marca

2:04.27
2:06.56
2:06.66
2:07.61
2:07.97
2:08.63
2:09.30
2:09.36
2:09.80
2:10.51
2:12.25
2:12.92
2:12.95
2:13.18
2:13.25
2:13.32
2:13.50
2:11.57
2:14.86
2:15.06
2:15.71
2:16.84
2:17.23
2:17.50
2:18.05
2:18.61
2:18.83
2:18.86
2:18.90
2:19.20
2:19.86
2:20.10
2:20.44
2:20.73
2:20.80
2:24.29
2:31.87

Marca

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Data
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

17/07/2014
17/07/2014

20/12/2014

09/07/2014

Data

09:58:28 05/06/2015

L

URDO

BARCELONA

Lloc

24/08/2014 BERLIN

BARCELONA
BARCELONA

SANTA ISABEL

DORDRECHT (NED)

Lloc
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

000670080
000580048
001570080
000284023
002170080
000180030
004684023
000156002
000880022
10 030992833
11 002270080
12 000380050
13 000383035
14 000780013
15 000284084
16 004384023
17 000280198
18 044666183
19 000484028
20 001070050
21 000184063
22 000384070
23 000580034
24 000484059
25 001127102
26 006380006
27 006580006
28 000384046
29 000680190

CoO~NO O~ WNE

SETO DAIYA

CZERNIAK KONRAD

FUJII TAKURO

BARRETT ADAM
KAWAMOTO TAKESHI
DEIBLER STEFFEN
LAXTON THOMAS

VAN DUIJN NICO

BROMER VIKTOR B.
MUNOZ PEREZ RAFAEL
SAKAI MASATO

COCI ALEXANDRU
HORROCKS SAM
SUBARSKY SASCHA
POKKINEN TUOMAS
BOWMAN CRAIG

BRODIE CAMERON
PERALTA GALLEGO CARLOS
REALES ESNAIDERQ
MEYER NICO

GUNNING MICHAEL JAMES
CLARK PACE

HYLAND BRENDAN

PAGE ALEC

ROCH NANS

CUI JUNMING

JIN MING

RONALDSON DANIEL OLIVIER
WEBER MARK

30 X9539333Z BELZA JOAQUIN

31 000184062
32 000384056
33 000880036
34 000384084
35 047332683
36 000284083
37 003280030
38 002380143
39 001680143
40 000680025
41 001084026
42 001284026
43 000484076
44 001184026

ERIKSSON TONY

WANG SAMUEL

ZAMIR TOMER

KIVILUOMA TUOMAS
MATSUYAMA PASTOR DIDAC
PAULSEN FREDERIK B. DALHOJ
GLANIA JAN PHILIP

BOEN SIGURD HOLTEN
SKJAERPE RASMUS
JOENSEN EYOBJORN
KEOGH JACK

MELENNEC ALEX
TOLVANEN MIIKA

HANLEY PHILIP

45 P00106445 DEL RIO IBARRA ANDRE

46 000584056
47 001980143
48 000170030
49 003150785
50 003280026
51 048131681

LEMAY HUGO

FLOEGSTAD OLE-MIKAL
WETZLAR PETER

CARRION BALLESTER JOSE LUIS
LAUKKANEN JESSE

PONCE VIA MARC

30 - 200 m. ESTILS FEMENI

Llicencia
1 000280033

Nom
HOSSZU KATINKA

G) MSL

SPORTEL

1994
1989
1985
1992
1995
1987
1989
1990
1993
1988
1995
1989
1994
1996
1995
1996
1992
1994
1996
1992
1994
1994
1994
1993
1996
1996
1993
1996
1990
1983
1995
1996
1994
1993
1993
1998
1988
1997
1996
1996
1994
1996
1996
1995
1993
1995
1997
1997
1993
1996
1998

Any
1989

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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JAPAN SWIMMING FEDE
POLISH SWIMMING FEDE
JAPAN SWIMMING FEDE
BRITISH SWIMMING TEA
JAPAN SWIMMING FEDE
GERMAN SWIMMING FED
BRITISH SWIMMING TEA
LIMMAT SHARKS ZURICH
DANISH SWIMMING FEDE
NAVIAL

JAPAN SWIMMING FEDE
ROMANIA

CITY OF MANCHESTER A
AUSTRIAN SWIMMING F
CETUS SPOO

BRITISH SWIMMING TEA
UNIVERSITY OF STIRLIN
ESPANA

FEDERACION COLOMBIA
TUKS SWIMMING
LONDON AQUATICS CEN
ATHENSBULLDOGS USA
SWIM IRELAND
HPC-VICTORIA

CANET 66

CHINA SWIMMING ASSOC
CHINA SWIMMING ASSOC
WESTVILLE SWIMMING C
SWIMMAC USA

C.N. HOSPITALET
JARVENPAAN UINTIKLUB
CN SHERBROOKE
ISRAEL

CETUS SPOO

C.N. MATARO

SIGMA SWIM

GERMAN SWIMMING FED
NORWEGIAN SW FEDERA
NORWEGIAN SW FEDERA
FAROE ISLANDS SWIMMI
UC DUBLIN SWIM TEAM
UC DUBLIN SWIM TEAM
SWIMMING JYVASKYLA
UC DUBLIN SWIM TEAM
C.N. MATARO

CN SHERBROOKE
NORWEGIAN SW FEDERA
ZIMBABWE

CST-CST COSTA AZAHAR
FINNISH SWIMMING ASS
C.N. SANT ANDREU

Club
HUNGARIAN SWIMMING

Informacio correcta a

50.71
51.37
51.77
51.80
51.89
52.30
52.40
52.52
52.72
52.90
53.05
53.30
53.31
53.48
53.53
53.59
53.60
53.81
53.92
53.96
54.18
54.25
54.27
54.39
54.50
54.80
55.01
55.12
55.25
55.37
55.44
55.48
55.50
55.64
56.07
56.24
56.24
56.34
56.38
56.45
56.50
56.50
56.50
56.52
57.06
57.42
57.50
57.56
57.63
58.14
59.43

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Marca

2:07.46

09:58:28 05/06/2015

50m-E

BARCELONA

29/03/2015 MALAGA

11/04/2014 PALMA DE MALLORCA

Data

Pagina

Lloc
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

BARCELONA

2 002684023 O'CONNOR SIOBHAN MARIE 1995 BRITISH SWIMMING TEA  2:08.20 50m-E
3 000970080 WATANABE KANAKO 1996 JAPAN SWIMMING FEDE 2:09.81 50m-E
4 000184070 MARGALIS MELANIE 1991 ATHENSBULLDOGS USA 2:10.20 50m-E
5 004284023 WILLMOTT AIMEE 1993 BRITISH SWIMMING TEA 2:10.60 50m-E
6 002384023 MILEY HANNAH 1989 BRITISH SWIMMING TEA  2:10.74 50m-E
7 001970080 SHIMIZU SAKIKO 1992 JAPAN SWIMMING FEDE  2:11.96 50m-E
8 001080013 ZAISER LISA 1994 AUSTRIAN SWIMMING F 2:12.09 50m-E
9 077464997 GOMEZ CORTES BEATRIZ 1994 ESPANA 2:12.33 50m-E 13/04/2014 PALMA DE MALLORCA
10 000183018 GRANGEON LARA 1991 CNC NOUMEA 2:13.20 50m-E
11 000680036 IVRY AMIT 1989 ISRAEL 2:13.30 50m-E
12 001770040 HARVEY MARY-SOPHIE 1999 SWIMMING CANADA 2:13.77 50m-E
13 002780030 HUTHLER MARLENE 1998 GERMAN SWIMMING FED 2:14.05 50m-E
14 078219889 CORRO LORENTE CATALINA 1995 ESPANA 2:14.25 50m-E 13/04/2014 PALMA DE MALLORCA
15 002480030 WENK ALEXANDRA 1995 GERMAN SWIMMING FED 2:14.50 50m-E
16 002680030 DEMLER KATHRIN 1996 GERMAN SWIMMING FED 2:15.00 50m-E
17 003070080 IGARASHI CHIHIRO 1995 JAPAN SWIMMING FEDE  2:15.30 50m-E
18 002870080 IKEE RIKAKO 2000 JAPAN SWIMMING FEDE 2:15.49 50m-E
19 000184058 HEVEY SARAH-LEE 1994 CAMO NATATION 2:15.66 50m-E
20 006180006 LIN XINTONG 2000 CHINA SWIMMING ASSOC 2:15.82 50m-E
21 000284070 CAMERON EMILY 1994 ATHENSBULLDOGS USA  2:16.00 50m-E
22 000880049 KAMINSKAYA VICTORIA 1995 PORTUGAL 2:16.04 50m-E
23 000883037 JONES EMILY BETHAN 1995 UNIVERSITY OF EDINBU 2:16.07 50m-E
24 047882759 VALL MONTERO JESSICA 1988 C.N. SANT ANDREU 2:16.55 50m-E 01/05/2015 GIJON
25 006080006 JIANG YURU 1999 CHINA SWIMMING ASSOC 2:17.50 50m-E
26 000184084 TEIJONSALO FANNY 1996 CETUS SPOO 2:17.76 50m-E
27 000680034 CARSON BETHANY 1991 SWIM IRELAND 2:17.80 50m-E
28 003184023 RENSHAW MOLLY 1996 BRITISH SWIMMING TEA 2:18.00 50m-E
29 002380030 GRIMBERG VANESSA 1993 GERMAN SWIMMING FED 2:18.89 50m-E
30 002170040 SMITH KIERRA 1994 SWIMMING CANADA 2:19.01 50m-E
31 047469809 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA 1996 C.D. S.E.K. CASTILLO 2:16.25 25m-E 01/12/2013 CASTELLON
32 005280006 YANG CAIPING 1999 AUSTRALIA 2:20.00 50m-E
33 039438581 GALVEZ SOLE LAURA 1995 C.N. SANT ANDREU 2:20.55 50m-E 01/05/2015 GIJON
34 000184082 MIMOVICOVA ZUZANA 1989 SV POLICIE KOSICE 2:20.91 50m-E
35 000784083 BOUTRUP ANNA OLIVIA 1998 SIGMA SWIM 2:21.33 50m-E
36 000570001 NEFCI RANIA HAMIDA 1997 FED ALGERIENNE NATAT 2:21.50 50m-E
37 000380143 OLSEN EVA 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 2:22.10 50m-E
38 044892757 PRADAS MEDINA CAROLINA 1997 CST-CST COSTA AZAHAR 2:19.10 25m-E 22/12/2013 CASTELLON
39 001080199 ARMSTRONG KIRSTY 1999 WARRENDER BATHS CL 2:22.50 50m-E
40 000184069 GRANICHER SIBYLLE 1995 SC LANGENTHAL 2:22.50 50m-E
41 000370017 ADELAAR SONJA 1998 NAMIBIA SWIMMING AC 2:22.54 50m-E
42 000380013 KREUNDL LENA 1997 AUSTRIAN SWIMMING F 2:23.01 50m-E
43 038871312 CHAVES GUARDIA CARLA 1994 C.N. MATARO 2:23.32 50m-E
44 039404336 MARTINEZ COLOMINAS MARINA 2000 C.N. MATARO 2:23.68 50m-E
45 000883069 NIEMINEN EMMA 1996 UINTI TAMPERE 2:24.91 50m-E
46 000383069 LAHTINEN EMILIA 1996 UINTI TAMPERE 2:25.34 50m-E
47 001080143 HALVORSEN ASTRID JULIE 2001 NORWEGIAN SW FEDERA 2:25.70 50m-E
48 045989225 DUARTE DE LA ROSA JUDIT 1997 C.N. TERRASSA 2:23.08 25m-E
49 000980143 HILTON CELINE 2000 NORWEGIAN SW FEDERA 2:26.30 50m-E
31 - 200 m. LLIURES MASCULI
Llicencia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 000884068 VERSCHUREN SEBASTIAAN 1988 ROYAL DUTCH SWIMMIN  1:46.07 50m-E
2 001084023 GUY JAMES 1995 BRITISH SWIMMING TEA 1:46.32 50m-E
3 001484023 JARVIS CALUM 1992 BRITISH SWIMMING TEA  1:46.50 50m-E
4 003284023 RENWICK ROBBIE 1988 BRITISH SWIMMING TEA  1:46.64 50m-E
&) NSl
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

004584023
000570080
000170020
000384059
002470080
075171439
000170027
001184068
000680030
044786437
004884023
007780006
000180013
005084023
045989295
000484059
001280036
000280034
003380030
000984068
004784023
000580022
000184015
043182823
001180036
000584028
044570838
001084068
003870020
001983037
039421007
002270080
000184027
047747948
003480030
000184083
002080049
000184063
000380198
047114638
047637455
006780006
044565003
003580030
003880030
001280021
000184078
000384046
000480035
000284015
001527102
001280143
001883037
001184025
000184085

GRAINGER NICHOLAS
KOBORI YUKI

LE CLOS CHAD GUY BERTRAND
BAGSHAW JEREMY

AMAI TSUBASA

MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL
MATHLOUTHI AHMED

STOLK KYLE

FILDEBRANDT CHRISTOPH
DURAN NAVIA MIGUEL

SCOTT DUNCAN

QIAN ZHIYONG

BRANDL DAVID

WALLACE DANIEL

PUIG GARRICH ALBERT

PAGE ALEC

KONOVALOV ALEXI

SLOAN JORDAN

HEIDTMANN JACOB

REIJINS JOOST

LELLIOTT JAY

SKAANING DANIEL

LIESS NILS

SANCHEZ TORRENS MARC
HABER IDO

GALOFRE MONTES JULIO CESAR
AGUILAR URTXEGI OSKITZ
BRZOSKOWSKI MAARTEN
JUSTUS CALVYN

PARKS MATTHEW

ROVIRA GUILLEN ARNAU

SAKAI MASATO

HOCKIN BENJAMIN
GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR
VOGEL FLORIAN

IPSEN ANTON ORSKOV
CARVALHO DIOGO

GUNNING MICHAEL JAMES
MCLEAN CRAIG

CALZADA MUROZ MARC
VERA-ORTIZ MOLINA JOE ALBERTO
MA TIANCHI

LEBON IRIARTE YERAI

KUNERT ALEXANDER
WIERLING DAMIAN

HAVRANEK TOMAS
NASCIMENTO MIHUEL DUARTE
RONALDSON DANIEL OLIVIER
PALSSON DANIEL HANNES
SCHMID ALEKSI

MARSAU MATTHIAS

LIE MARKUS

BUTT SULEMAN

BLANCH NICOLAS

QUAMME QULAUS

G) MSL

SPORTEL

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.

1994 BRITISH SWIMMING TEA  1:47.10
1993 JAPAN SWIMMING FEDE = 1:47.15
1992 SW SOUTH AFRICA FEDE 1:47.27
1992 HPC-VICTORIA 1:47.48
1994 JAPAN SWIMMING FEDE  1:47.59
1993 ESPANA 1:44.42
1989 TUNISIENNE DE NATATI 1:47.89
1996 ROYAL DUTCH SWIMMIN  1:48.00
1989 GERMAN SWIMMING FED 1:48.00
1995 ESPANA 1:48.18
1997 BRITISH SWIMMING TEA  1:48.25
1996 CHINA SWIMMING ASSOC 1:48.40
1987 AUSTRIAN SWIMMING F 1:48.50
1993 BRITISH SWIMMING TEA  1:48.56
1994 C.N. TERRASSA 1:48.86
1993 HPC-VICTORIA 1:49.20
1994 ISRAEL 1:49.20
1993 SWIM IRELAND 1:49.26
1994 GERMAN SWIMMING FED 1:49.40
1987 ROYAL DUTCH SWIMMIN  1:49.62
1995 BRITISH SWIMMING TEA  1:49.72
1993 DANISH SWIMMING FEDE 1:49.94
1996 LANCY NATATION 1:49.94
1992 ESPANA 1:46.68
1996 ISRAEL 1:50.20
1987 FEDERACION COLOMBIA  1:50.33
1995 PAIS VASCO 1:50.38
1995 ROYAL DUTCH SWIMMIN  1:50.41
1995 SEAGULLS SWIM CLUB 1:50.53
1993 UNIVERSITY OF EDINBU 1:50.73
1995 C.N. SANT ANDREU 1:50.74
1995 JAPAN SWIMMING FEDE  1:50.77
1986 FEDERACION PARAGUAY 1:50.90
1994 C.N. TERRASSA 1:50.93
1994 GERMAN SWIMMING FED  1:51.00
1994 SIGMA SWIM 1:51.25
1988 PORTUGAL 1:51.26
1994 LONDON AQUATICS CEN  1:51.32
1998 UNIVERSITY OF STIRLIN ~ 1:51.33
1995 C.N. SANT ANDREU 1:51.40
1992 C.N. HOSPITALET 1:48.00
1997 CHINA SWIMMING ASSOC 1:51.48
1992 PAIS VASCO 1:51.90
1996 GERMAN SWIMMING FED 1:52.00
1996 GERMAN SWIMMING FED  1:52.00
1994 CZE SWIMMING FEDERA  1:52.24
1995 PORTINADO 1:52.28
1996 WESTVILLE SWIMMING C  1:52.40
1995 ICELAND 1:52.57
1996 LANCY NATATION 1:52.80
1997 CANET 66 1:52.81
1995 NORWEGIAN SW FEDERA 1:52.83
1997 UNIVERSITY OF EDINBU 1:52.94
1997 AALBORG SWIM TEAM 1:53.07
1995 MEGAQUARIUS CLUB 1:53.07
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Diputacid

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Barcelona TURDO

L

29/11/2013

29/03/2015

11/04/2014

12/12/2014

29/03/2015

18/07/2014

11/04/2014

11/04/2014
30/11/2013

11/04/2014

09:58:28 05/06/2015

BARCELONA

CASTELLON

MALAGA

SABADELL

MALAGA

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA
CASTELLON

PALMA DE MALLORCA
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

000184057
001980143
000256002
001380021
099164696
002083037
048102029
001127102
001180021
002070080
000284083
000183051
002380143
000980049
001480143
000184076
000580035
041016430
000384076
001880143
002180143
002480143
000284080
002080143
000784046
000184046
000961821
048131681
001870040
001970040
002070040
039434590

PAQUIN FOISY ETIENNE
FLOEGSTAD OLE-MIKAL
RAEUFTLIN LUKAS
KUNCAR DAVID

RIVERA GOMIS CARLOS
SMITH CAMERON
GUERRERO RAMOS ATLAS
ROCH NANS

KUTNIK JAN

KANEKO MASAKI

PAULSEN FREDERIK B. DALHOJ
ARIAS POL

BOEN SIGURD HOLTEN
SANTOS ALEXIS
GIDSKEHAUG ERIK
DOBRZHANSKIY ANTON
SVERISSON JON MARGEI
NAVEA SORANDO MARIO
RUDHOMEMI MIIKKA
SKIPPERUD KNUT OSCAR
BJELLAND EIVIND

WIGDEL TRULS
DANNHAUSER JOSHUA PATRICK
SAMUELSEN TIM

SATES TIMOTHY LUKE
MUSGRAVE BAILEY GRANT
GEBREL AHMED

PONCE VIA MARC
DARRAGH MACKENZIE
DEKKER NICOLAAS
ASSAAD GAMAL
MARTINEZ ROCA FERRAN

G) MSL

SPORTEL

1997
1997
1989
1993
1994
1992
1995
1996
1992
1992
1998
1996
1997
1992
1997
1992
1992
1995
1993
1996
1998
1999
1998
1997
1998
1998
1991
1998
1993
1995
1995
1998

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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NAT ELITE LONGUEIL

1:53.12

NORWEGIAN SW FEDERA 1:53.30
LIMMAT SHARKS ZURICH  1:53.30
CZE SWIMMING FEDERA  1:53.35

C.N. SAN VICENTE

1:49.76

UNIVERSITY OF EDINBU 1:53.60

C.N. SANT ANDREU
CANET 66

1:50.26
1:53.80

CZE SWIMMING FEDERA  1:53.80
JAPAN SWIMMING FEDE  1:53.81

SIGMA SWIM

1:53.82

CN FONT-ROMEU CERDA  1:53.85
NORWEGIAN SW FEDERA 1:53.86

PORTUGAL

1:53.87

NORWEGIAN SW FEDERA 1:53.93
SWIMMING JYVASKYLA 1:54.03

ICELAND
C.N. SANT ANDREU

1:54.06
1:54.19

SWIMMING JYVASKYLA 1:54.20
NORWEGIAN SW FEDERA 1:54.50
NORWEGIAN SW FEDERA 1:54.50
NORWEGIAN SW FEDERA 1:54.60
SEAGULLS SWIM CLUB 1:55.08
NORWEGIAN SW FEDERA 1:55.20
WESTVILLE SWIMMING C  1:55.43
WESTVILLE SWIMMING C  1:56.46

C.N. BARCELONA

C.N. SANT ANDREU
SWIMMING CANADA
SWIMMING CANADA
SWIMMING CANADA
C.N. SANT ANDREU

@ CLUE MATACIO At
BANT ANDREL g

Informacio correcta a

1:56.90
1:58.72
1:59.10
2:01.02
2:02.01
2:03.70

Diputacid

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-M
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Barcelona TURDO

P

09/11/2013 CASTELLON

BARCELONA

12/12/2014 SABADELL

09:58:28 05/06/2015
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVI TROFEU INT CIUTAT BCN- MARE NOSTRUM, 101 11 JUNY 2015
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

32 - 400 m. LLIURES FEMENI

©CoO~NO O~ WNE

Llicencia
005184023
043164284
000280033
002384023
000784023
004284023
005384023
053487155
005480006
002980030
000284041
001080036
005080006
000484083
005180006
003170080
000280021
000149004
003984023
000184080
046997145
000680034
000384083
047417071
000784083
001427102
020052392
000680143
001080143
053828487
038878241
000384057
053319878

Nom
CARLIN JAZMIN
COSTA SCHMID MELANI
HOSSZU KATINKA
MILEY HANNAH
FAULKNER ELEANOR
WILLMOTT AIMEE
THIELMANN JESSICA
VILAS VIDAL MARIA
QU FANG
MASSONE ANTONIA
HASSLER JULIA
MUREZ ANDREA
YANG CHANG
HOWARDSEN MAJ
DONG FUWEI
MOCHIDA SACHI
ELHENICKA MARTINA
DURAES DIANA
TURNER REBECCA
GALLAGHER ERIN PAIGE
NAVARRO SILVESTRE JUDITH
CARSON BETHANY
HANSEN MARINA HELLER
CIURO BOIXADERA NURIA
BOUTRUP ANNA OLIVIA
KOINDREDI VOCHIMIE
MARTI BALLESTER MARILO
BJOERLYKKE SILJE MARI
HALVORSEN ASTRID JULIE
MARTINEZ GASOLS NEKANE
ROSINOL VALERA MARIA
COUGHLAN OPHELIE
CENTENO TORRICO EVA

G) MSL

SPORTEL

Any
1990
1989
1989
1989
1993
1993
1993
1996
1996
1997
1993
1992
2011
1997
2000
1999
1993
1996
1992
1998
1997
1991
1994
1993
1998
1996
1998
2000
2001
1995
1998
1997
1998
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Club
BRITISH SWIMMING TEA
ESPANA
HUNGARIAN SWIMMING
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
ESPANA
CHINA SWIMMING ASSOC
GERMAN SWIMMING FED
SC USTER WALLISELLEN
ISRAEL
CHINA SWIMMING ASSOC
SIGMA SWIM
CHINA SWIMMING ASSOC
JAPAN SWIMMING FEDE
CZE SWIMMING FEDERA
F.C. DO PORTO
BRITISH SWIMMING TEA
SEAGULLS SWIM CLUB
C.N. SANT ANDREU
SWIM IRELAND
SIGMA SWIM
C.N. SANT ANDREU
SIGMA SWIM
CANET 66
CST-CST COSTA AZAHAR
NORWEGIAN SW FEDERA
NORWEGIAN SW FEDERA
C.N. SANT ANDREU
C.N. MATARO
NAT ELITE LONGUEIL
C.N. SANT ANDREU

Informacio correcta a

@ CLUE MATACIO At
BANT ANDREL g

Diputacid
Barcelona T

Marca

4:03.20
3:59.14
4:05.51
4:06.21
4:08.92
4:08.98
4:09.73
4:06.70
4:13.88
4:14.21
4:15.98
4:16.00
4:16.70
4:17.01
4:17.10
4:17.72
4:19.03
4:19.75
4:19.83
4:20.09
4:15.55
4:20.93
4:21.02
4:16.71
4:22.12
4:22.89
4:17.89
4:24.20
4:27.70
4:28.37
4:32.69
4:34.04
4:34.44

09:58:28 05/06/2015

L

50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

URDO

BARCELONA

Data Lloc

20/12/2013 GLASGOW (GBR)

04/12/2014 DOHA (QAT)

13/12/2014 SABADELL

30/11/2013 CASTELLON

13/12/2014 SABADELL
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